



DOLAR
5,9741
%-0,01



EURO
6,6825
% 0,18



ALTIN
302,10
% 1,52

BORSA
111.551
%-1,88



'BU SENE İÇİNDE MARKA BELİRLENMİŞ OLACAK'

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Varank, yerli otomobil ile ilgili soruları yanıtladı. Bakan Varank, "Yerli otomobilde bu sene içinde marka belirlenmiş olacak. İlk hedef 2020 yılının birinci yarısında fabrikanın inşaatına başlanmasını" dedi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Anadolu Ajansı (AA) Editör Masası'nda gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu ve sorulara yanıtladı.

"Türkiye'nin Otomobili"nde bundan sonraki yol haritası ve gelecek dönemde atılacak adımlara ilişkin detayları paylaşan Varank, bunun büyük heyecan uyandıran önemli bir projeye olduğunu söyledi.

Vatandaşın gösterdiği ilgiden son derece memnuniyet duyduklarını vurgulayan Varank, Türkiye'nin Otomobili'ne ilişkin yapılan araştırmaların sonuçlarını da paylaştı.

Varank, araştırmaya ilişkin şu bilgileri verdi: "Vatandaşımız 'Bu aracı kaç kişi görüdü?' diye sorulmuş. Vatandaşımızın yüzde 95,4'ü bu aracı görmüş ve Türkiye'nin Otomobili'nden haberdar olmuş. Bu projeye destekleme oranı yüzde 97,6. Sanırım bu oranda Türkiye'de desteklenen başka proje görülmemiştir. Tasarımların beğenilme durumunu vatandaşlarımızla paylaşmış. Tasarımların beğenilme oranı yüzde 98,4. Bu aracı satın almak isteyenlerin oranı yüzde 89. Burada önemli bir nokta var, soru sorulan katılımcıların sadece yüzde 55'inin aracı var. Aracı olmayanların satın alma isteği ise yüzde 96,2. Türkiye'nin Otomobili'nin bir dünya markası olabileceğine inanma oranı yüzde 90,3. Gerçekten bu oranlar müthiş rakamlar. Türkiye genelinde 1500'den fazla denekle yapılmış bir araştırma. Bunu TOGG'dan bağımsız olarak bir firma çalışmış, bizimize paylaşmış. Burada kamuoyuyla da diğer rakamları paylaşacağız. Vatandaşımızın bu kadar toplumsal kabulü bu işe sahip çıkması bize bizim açımızdan gurur verici hem de bizleri önemli bir sorumluluğun altına soktu. Sayın Cumhurbaşkanımız, bu projeyi an be an, gün gün takip ediyor. Bizler de Türkiye'nin Otomobili Projesi'ni başarmak için elimizden gelen gayret gösteriyoruz."

"2022 SONUNDA İLK OTOMOBİLLER SERİ ÜRETİMDEN ÇIKACAK"

Bakan Varank, bu projenin özel teşebbüs tarafından yürütüldüğünü, devlet olarak onların işlerini kolaylaştırması, gerekli mevzuat çalışmalarını yapmak, teşviklerle bu projenin başarısını desteklemek hususlarında çalışmalarını bildirdi.

Bu özel teşebbüsün, en rasyonel, en ekonomik, en mantıklı ve en verimli kararları alarak profesyonel yönetimleriyle yollarına devam edeceğine dikkati çeken Varank, gelecek

süreçte iki temel konunun gündemlerinde olacağını ifade etti.

Varank, fabrika alanı için Gemlik'te 1 milyon metrekarelik bir alan üzerinde bir arazinin tahsisinin yapıldığı bilgisini vererek, "İlk hedef, 2020'nin birinci yarısında temel atma törenini yapıp fabrikanın inşaatına başlamak. Projede firma profesyonel bir şekilde öntümümüzdeki 15 yılını tasarlamış, planlanmış durumda. Hangi yatırımları yapacaklar, hangi modelleri geliştirecekler, hangi yatırımlara ihtiyaçları var, marka stratejileri nasıl olacak, bunların tamamını planlamış durumda. Plan çerçevesinde 2022 sonunda ilk otomobiller seri üretimden çıkacak" değerlendirilmesinde bulundu.

İkinci öncelikli konunun da marka oluşturulması ve marka tanıtımı olduğunu belirten Varank, şunları kaydetti: "TOGG, öncelikli geniş bir pazar araştırmasıyla çalışmaya başladı. Bundan sonra da markayla ilgili, tasarımlarla uyumlu, Türk karakterini yansıtan, Türk milletinin sahiplenileceği, uluslararası arenada da ayakta kalabilecek, kolay telaffuz edilebilen, tescil edilebilecek bir marka oluşturabilmek için çok detaylı çalışma yapılıyor. Bu sene içinde marka belirlenecek."

Bakan Varank, ön ödeme alınarak sipariş kaydının yapılmadığına işaret ederek, "Bizi arayan herkesi kayıt altına alsak da bu, marka lansmanından sonra şirketin düşününce, uygulayacağı metot olacak. Bu hem halkın sahiplenmesi hem de finansmanda kolaylık getirmesi açısından önemli uygulama. Bu konuda TOGG kararını kamuoyuyla paylaşacak. Şu aşamada para ödenecek ön sipariş modeli uygulamaya başlamadık. Bunu TOGG ileriki günlerde ilan edecek" değerlendirmesinde bulundu.

"REKABETİMİZDE HİÇBİR ENGEL YOK"

Otomotiv sektörünün yüz yıllık bir süreç olduğunu, çok geleceksi markaların bulunduğunu ancak elektrik bağlantılı ve otonom araçların yeni teknoloji olduğunu dile getiren Varank, "Biz bu araçlarla yeni bir teknolojinin kapısını aralamış oluyoruz. Yüz yıldır araba üretimi yapan firmalarla, yeni teknoloji gündeme geldiğinde sizler yeni başlayan ülke olarak aynı seviyede işe başlamış oluyoruz. Bu fırsat penceresinde onlar için de sizin için de aynı" diye konuştu.

Bakan Varank, aracı sıfırdan elektrikli olarak ürettiğini yeni teknolojileri, start-upların geliştirdiği teknolojileri de işin içine katacağı



şekilde proje geliştirdiklerini ifade ederek, şunları kaydetti: "Bu manada bizim bunlarla rekabetimizde hiçbir engel yok. Zaten dış baskıdan yansımalarla, özellikle bizdeki muhalif medyaya ile karşılaştığımızda çok daha insanı ve aydınları yere basan yorumları görebiliyoruz. Şimdi de Avrupa'da da Amerika'da da bu işler, yeni çıkan firmalarla, elektrikli otomobil üretimine süreçler işliyor. Biz de bunu doğru zamanında yakalamış bulunmaktayız ve bunu doğru yer de yapıyoruz."

"ARAÇ PİYASAYA ÇIKTIĞINDA ALTYAPI HAZIR OLACAK"

Otomobilin 7-8 saatte ucuz maliyetle sarf edilebileceğini dile getiren Varank, aracı kısa sürede sarf edilmesi istenilmesinde durumunda işe başlayacaklarını ortaya çıkacağını anlattı. Varank, "Bu altyapı oluşturmak için Çevre ve Şehircilik, Enerji Bakanlığı ile Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu ile çalışmalara başladık. Benzin istasyonlarını bunlara entegre edilmiş, fazla zayıf edilen yerlerde 3-4 istasyonun zorunlu hale getirilmesi uygulamalarına yakın zamanında başlayacağız, bunun yol haritasını bitirmek üzereyiz. 2022'de araç piyasaya çıktığında altyapı hazır olacak" diye konuştu.

'FABRİKANIN TEMELİ BİRKAÇ AY İÇİNDE ATILACAK'

Bursa Gemlik'te inşa edilecek fabrikanın temelini birkaç ay içinde atılmasının planlandığını anlatan Varank, şöyle devam etti: "Şu anda 100-150 prototipli arkaadığımızı üretecek. Bunların bir kısmı testlerde kullanılacak. 2022'nin başında muhtemelen fabrika çalışmaya başlar ve o yılın sonunda nihai üretimler yapılabilecek. 2022'nin sonunda Holografik Asistan Teknoloji'nin baktığı da bu araçta göreceğiz, dünyadaki tek teknoloji olarak piyasaya çıkması olacak. Bu sistem yollukta birçok avantaj sağlayacak."

"TESCİL BAŞVURULARI YAPILDI"

Varank, Türkiye'nin Otomobili için tescil başvurularının yapıldığını hatırlatarak, "Avrupa, ABD, Rusya ve Türkiye'de bunların tescil başvuruları yapıldı, bir kısmının süreçleri de devam ediyor. Türkiye'de gerçekleştireceğimiz otomotiv konusunda güçlü bir ülke. Biz çoktan bu işi yapabilecek kabiliyete sahiptik ama 60 yıldır bu gerçekleştiremiyorduk. Cesur bir siyasi anlayışla neticeye ulaştık. Fikri ve sanal mülkiyet hakları yüzde 100 bize ait olan, yatırım ve

mühendislik kararlarını bizim verdik, kazananın her kurusunun Türkiye'de kalacağı bir araçımız oldu" ifadesini kullandı.

"TALEP GELİRSE DEĞERLENDİRİRİZ"

Ana Muhalefet Lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun, "yerli otomobil projesine karşı çıkmanın Türkiye'nin çıkarları açısından doğru olmadığını ve otomobili denemek istediğini" ifade ettiği hatırlatarak, "Siz resmi bir teklif ulaştı mı?" diye sorulması üzerine Varank, şunları kaydetti: "Sayın Kılıçdaroğlu'nun ilgisini ben medyadan gördüm. Gerçik bu bilgi bir hafta geç basına yandı. Çünkü kendil partisinin belediye başkanlarının sosyal medya paylaşımına oldu, Biz bunun destekliyoruz, satın alırız" diye. Kendisi bir hafta sonra destek açıklaması yaptı. Resmî herhangi bir talep gelmedi. Gelirse tabii ki değerlendiririz. Bu Türkiye'nin otomobili, gördüğümüz gibi halkımızın sahiplenildiği bir proje. Kendisi gelip TOGG'u, Ar-Ge merkezini, Bilgi Vadisi'ni de gezebilir, oradaki ekosistemi ve Ar-Ge'ye ne kadar önem verdiğimizizi de görebiliriz."

İRAN GERİLİMİYLE ALTIN FİYATLARI 7 YILIN ZİRVESİNDE

ABD ve İran arasında artan gerilimin risk iştahını olumsuz etkilemesiyle küresel piyasalarda olumsuz bir hava gözlenirken, altın fiyatları 2013 yılından bu yana en yüksek seviyeye çıktı. Petrol fiyatlarında da cuma gününden bu yana artış yaşanıyor.

Piyasalardaki dalgalanma İran Devrim Muhafızları Ordusu'nun Kudüs Gücü Komutanı Kasım Süleymani'nin cuma günü Bağdat Havalimanı'na ABD tarafından düzenlenen hava saldırısında öldürülmesi sonrasında başladı. ABD ve İran arasındaki gerilimle jeopolitik risklerin yükselmesi Japon yeni ve altın gibi güvenli liman olarak görülen yatırım araçlarına talebi artırdı.

Altın spot piyasadaki ons fiyatı dalgalı işlemlerle bin 588 dolara kadar yükselerek 2013'ten bu yana en yüksek seviyeye gördü.

OrtaDoğu'da İran ile ilişkiler gerilimleşirken ABD Başkanı Donald Trump'ın İK parlamentosunun ABD birliklerinin ülkeyi terk etmesi kararının ardından, hükümetin de



ayrı talepte bulunması halinde Irak'ı ağır yaptırımlar uygulamakla tehdit etmesiyle petrol fiyatları artış gösterdi. Brent ham petrolün en yakın vadeli varil fiyatı yüzde 2,3 yükselerek 70 dolara üzerinde çıktı. Böylece Eylül ayından bu yana en yüksek seviyeye ulaştı.

BORSALAR DÜŞÜŞTE

Öte yandan dünya borsaları da İran gerilimi nedeniyle düşüşte.

Japon Nikkei endeksi yüzde 1,9 düşerken, Avrupa borsalarında da negatif seyir izleniyor. Almanya'nın DAX endeksi yüzde 1,9 inerken, Paris CAC 30 endeksi yüzde 1,3 düşüş gösterdi. Londra FTSE 100 endeksi de yüzde 1,1 değer kaybetti. Türk lirası da petrol fiyatlarındaki yükseliş nedeniyle baskı altında. Dolar/TL İran-ABD gerilimiyle 5,9790'a kadar yükseldi. TL 2019'da dolar karşısında yüzde 11 civarında değer kaybına uğradı.

TÜRK ANEX TOUR ALMAN NECKERMANN'I ALDI

İflas eden İngiliz tur operatörü Thomas Cook'un iştiraklerinden ünlü Alman seyahat firması Neckermann'ı Türk şirketi Anex Tour'un satın aldığı bildirildi.



Eylül ayında iflasını ilan eden Thomas Cook'un iştiraklerinin satış devam ediyor. Son olarak Türk seyahat şirketi Anex Tour'un Thomas Cook'un iştiraki Alman Neckermann Reisen'i satın aldığı duyuruldu.

İflas sürecini yürüten kurumdaki yapılan açıklamada satışın Noel'den önce kararlaştırıldığı ve Federal Rekabet Kurumu'nun onayına tabi olduğu belirtildi. Açıklamada "özellikle Rus pazarında güçlü olan" Anex Tour ile beraber Neckermann'ın "piyasadaki güçlü varlığının devam edeceği" vurgulandı.

Anex Tour daha önce Thomas Cook'un Almanya iştiraklerinden Oger Tours ve Bucher Reisen'i de satın almıştı. Federal Rekabet Kurumu bu satışta piyasada haksız rekabet yaratacak şekilde piyasa hakimiyeti yaratma-

yacağı için itiraz etmemiştir.

İngiliz tur operatörü Thomas Cook şirketi kurtarmak için gerekli olan finansmanı bulamayınca Eylül ayında iflasını ilan etmiş, şirketin Almanya iştirakleri Oger Tours, Bucher Reisen, Neckermann ve Air Marin de şirketin tasfiye sürecine girmesi ile zor duruma düşmüştü. 178 yıllık bir geçmişi sahip olan Thomas Cook, iflasından aylar önce Brexit beirsizliği nedeniyle rezervasyonlarda yavaşlama olduğunu açıklaması ve bu durumun borç yükünü artırdığını duyurmuştu. Ancak şirketin kapatılması için alacaklılar ve hissedarlarla yapılan görüşmeler sonuç vermemişti, firma yönetimi tarafından iflas başvurusu yapılmıştı. Anex Tour'un Thomas Cook'un yüzde 8'ine sahip olduğu belirtiliyor.

'KENDİ OYUNUMUZ VAR'

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Suriye kaynaklı gelişmeler ülkemizi doğrudan ilgilendiriyor. Aynı şekilde Irak'ta yaşanan her hadise doğrudan ya da dolaylı olarak yansımaları oluyor. Doğu Akdeniz'de aleyhimize oluşturulan ittifaklar bölgemiz için hayati öneme sahiptir. Elimiz kolumuz bağlı duramayız. Kendi oyun planımızı geliştirmeye ve hayata geçirmeye mecburuz" dedi.

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Milli İstihbarat Teşkilatı (MIT) yeni hizmet binası "KALE"nin açılış töreninde katılımcılara hitap etti.

Konuşmasına tüm katılımcıları selamlayarak başlayan ve yeni hizmet binasının hayırlara vesile olmasını dileyen Erdoğan, "Bu güzel eserin vücut bulmasında emeği geçen herkesi şahşım, milletim adına tebrik ediyorum. Kuruluşundan bugüne teşkilatımız bünyesinde ülkesine ve milletine hizmet eden tüm isimsiz kahramanlara şükranlarını sunuyorum. Görevleri sırasında hayatlarını kaybeden şehitlerimize Allah'tan rahmet niyaz ediyorum. Özellikle son dönemde sınırlarımız içinde ve dışında yürüttükleri çalışmalarında gazilikle şereflenen teşkilat mensuplarınıza Rabbimden sağlık ve afiyet temenni ediyorum." diye konuştu.

Erdoğan, insanların bir arada yaşama, şehirler ve devletler kurma tarihi ile istihbarat tarihinin aşağı yukarı aynı olduğuna işaret ederek, "Devlet denilen karmaşık mekanizmanın istihbarat desteği olmadan işlemesi ve ayakta kalması mümkün değildir. Bizim tarihimizde de istihbarata hep çok önem verilmiştir. Mesela mirasçısı olduğumuz Osmanlı daha kuruluş yıllarından itibaren güçlü bir istihbarat sistemi tesis etmiştir." ifadelerini kullandı.

İsmi değişse de bugünkü MIT'in yaptığı görevleri yürüten bir veya birden fazla yapının daha bulunduğu anlatılan Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Esasen Osmanlı'nın 18'inci yüzyıldan itibaren geliştirilemeye başlandığında istihbarat zafiyetinin de önemli payı vardır. Son dönemde istihbarata yeniden önem verilmeyle başlanırsa da maalesef kötü gidişin önu kesilememiştir. Sultan Abdülhamid Han'ın bu konuya verdiği önemiyet ve elde ettiği başarılar özellikle kayda değerdir. 1. Dünya Savaşı yıllarından İstiklal Harbimize kadar Osmanlı'nın son dönemlerinde yürüttüğü tarihi mücadelelerde 1913'te kurulan Teşkilatı Mahsusa mensuplarının çok büyük emeği ve katkısı vardır. Balkanlardan Kafkasya'ya, Orta Asya'dan Kuzey Afrika'ya kadar geniş bir alanda mücadele yürüten istihbaratçıların gayretleri tarihin satır aralarında kalmış olsa da milletimizin gönülünde müstesna bir yere sahiptir. Teşkilatı Mahsusa'dan Milli Emniyet Hizmeti'ne ve oradan Milli İstihbarat Teşkilatına kadar uzanan Cumhuriyetin istihbarat kurumları ve gelecekle büyük ölçüde bu dönemden yadigarıdır. Her ne kadar çok uzunca bir süre bilinçli olarak istihbarat teşkilatımız zayıf tutulmuşsa da şartlar ve ihtiyaçları bu kurumu yeniden güçlendirmemizi gerektirmiştir."

"BUGÜNE HAKİM OLAMAYAN GELECEĞİNİ ŞEKİLENDİREMEZ"

Erdoğan, MIT'in ilk kuruluş kanununun çıktığı 1965 ve yeniden yapılandırıldığı 1984 yılındaki çabaların bu ihtiyacı ifade ettiğini dikkati çekerek, şöyle devam etti:

"Son olarak 2014 yılında teşkilatımızın kanununu baştan sona yenileyerek günümüzün beklentilerine uygun hale getirdik. Zaman zaman tartışmaların merkezine yerleştirilmiş olsa da ülkemizin ve milletimizin istihbarat teşkilatına olan ihtiyacı hiçbir zaman azalmamıştır çünkü istihbarat bilgileri yalnızca savaş değil barış dönemlerinde de devletin bekası için vazgeçilmezdir. Bugününe hakim olamayan gelece-



Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanlığı (MIT) yeni hizmet binası "KALE"nin açılış törenine katıldı. Açılışa, TBMM Başkanı Mustafa Şentop, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, MIT Başkanı Hakan Fidan, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, Yargıtay Başkanı İsmail Rüstü Cirit, Danıştay Başkanı Zerrin Güngör, Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş ve AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik de yer aldı.



Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Milli İstihbarat Teşkilatı (MIT) yeni hizmet binası "KALE"nin açılış törenine iştirak ederek katılımcılara hitap etti.

ğini şekillendiremez. Ülkemizin ve dünyanın kritik bir süreçten geçtiği şu dönemde Milli İstihbarat Teşkilatımızın desteğine her zamankinden daha çok ihtiyaç bulunuyor. Geniş bir coğrafyada gece gündüz fedakarca görev yapan isimsiz kahramanlarımızın her birinin başarılarıyla gurur duyuyoruz. İnşallah bugün açılışını yaptığımız yeni hizmet binasıyla teşkilatımızın gücü ve imkanları daha da artmıştır."

Dünyanın adeta yeniden yapılandırıldığı bir dönemden geçtiklerini vurgulayan Erdoğan, "Bu sancılı süreçte karşı karşıya olduğumuz tehditler hem değişiyor hem artıyor. Yeni dönemin en önemli tehdidi hiç şüphesiz terördür. PKK/YPG, FETÖ, DEAŞ gibi terör örgütleri adeta ülkemize karşı topyekün savaş ilan etmiş durumdadır. Bir başka önemli tehdit de bölgemizdeki ülkelerin yaşadığı iç çekişmelerdir ve bunların yol açtığı krizlerdir. Suriye'den kaynaklı her gelişme hem terör boyutu hem de meseleleri hem siyasi sonuçları itibarıyla ülkemizi doğrudan ilgilendiriyor." değerlendirmesinde bulundu.

MILLİ İSTİHBARAT KOORDİNASYON KURULU OLUŞTURULDU

Kendisinin başkanlık edeceği bir Milli İstihbarat Koordinasyon Kurulunun oluşturulduğunu bildiren Erdoğan, şunları aktardı:



Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanlığı (MIT) yeni hizmet binası "KALE"nin açılış törenine katıldı. Açılışa, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay ve MIT Başkanı Hakan Fidan da yer aldı.

"Faaliyete geçmesiyle koordinasyon meselesi çözülmüş olacaktır. Önümüzdeki dönemde yurt dışında daha fazla örtülü faaliyet yürüten, teknik ve siber istihbaratta daha etkin istihbarat yapısı hedefliyoruz. İnternetin teröristlere ve casuslarca etkin şekilde kullanıldığı bir dönemde, teşkilatın siber alana daha fazla eğilmesi kaçınılmazdır." ifadeleri-

ni kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bugün olduğu gibi gelecekte de sınırlarımız içinde ve dışından ülkemize yönelik tehditlerin süreceği açıktır. Bizim de diğer alanlarla birlikte ve hatta öncelikli olarak istihbaratımız bu gerçeğe uygun şekilde geliştirmemiz şarttır." değerlendirmesinde bulundu.



ERDOĞAN MERKEL İLE GÖRÜŞTÜ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Almanya Başbakanı Angela Merkel ile telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Almanya Başbakanı Angela Merkel ile telefon görüşmesi gerçekleştirdi. İletişim Başkanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre, görüşmede, Libya ve Suriye başta olmak üzere bölgesel gelişmeler ve ikili ilişkiler ele alındı.

'KENDİ OYUN PLANIMIZI GELİŞTİRMEME VE HAYATA GEÇİRMEME MECBURUZ'

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, aynı şekilde Irak'ta yaşanan her hadisenin de doğrudan ve dolaylı olarak Türkiye'ye yansımaları olduğunu belirterek, "Doğu Akdeniz'de ülkemiz aleyhinde oluşturulan bölgesel ittifakların ve güç mücadelesinin sonucu yakın geleceğimiz için hayati öneme sahiptir. Bölgesel ve küresel güçlerin coğrafyamızdaki rekabetinin yol açtığı karmaşık ve değişken tablo karşısında elimiz kolumuz bağlı duramayız. Kendi oyun planımızı geliştirmeye ve hayata geçirmeye mecburuz" dedi.

Böyle zorlu bir dönemde MIT'in yürüttüğü cansiperane çalışmalarla kendilerine çok büyük destek sağladığını altını çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

"Teşkilatımız son dönemde PKK'nın lider kadrosuna yönelik olarak Kuzey Irak'ta yaptığı operasyonlarla kendini en güvende hissettiği yerleri örgütün adeta başına geçirmiştir. Elde edilen istihbaratlar İHA ve SİHA'lar aracılığıyla operasyona dönüştürülerek örgüte çok büyük kayıplar verdirilmiştir. Bu tablo ülkemizin teknoloji ile istihbaratı bir arada kullanma kabiliyetinin ulaştığı seviyeyi göstermesi bakımından çok önemlidir. Teşkilatımız FETÖ'nün haberleşme sistemi ByLock'a ve mahrem yapılanmasını çözümlenerek devlet sisteminden bu büyük belanın temizlenmesi için gereken alt yapıyı oluşturmıştır. FETÖ'nün yurt dışı ayarına yönelik çalışmalarında da pek çok örgüt mensubunun ülkemize ladesini sağlamıştır.

Cemal Kaşıkçı cinayetinin aydınlatılmasında teşkilatımızın oynadığı rol uluslararası düzeyde ülkemizin yüzünü ağartacak mükemmelliktedir. Teşkilat olayın başından sonuna kadar her düğümü hızlı bir şekilde çözümlenerek hem bu kann özlemişe sıçramasını engellemiş hem de muhataplara Türkiye'nin ağırlığını hissettirmiştir."

Çatışma bölgelerinde de çok büyük hizmetler ifa eden teşkilatın adeta akıncı rolü oynayarak güvenliğin sağlanmasına büyük katkı sağladığını belirten Erdoğan, "Özellikle Suriye krizinin başladığı ilk günden itibaren sahada aktif rol oynayan teşkilatımızın sınır ötesi hareketlerimizin başarıya ulaşmasında çok büyük emeği bulunuyor. Aynı şekilde şimdiki Libya'da üzerine düşen görevleri hakkıyla yerine getiriyor. Devletimizin ve milletimizin çıkarlarını sınır, mesafe, engel tanımaksızın her coğrafyada savunmaya devam edeceğiz. Yürekten inanıyorum." diye konuştu.

Erdoğan, "Türkiye, MIT'in başarılı çalışmalarıyla, hiçbir ülkenin yardımına ihtiyaç duymadan dünyanın her yerinde hareket edebileceği imkânına kavuştu." ifadelerini kullandı.

'E-TİCARETTE GÜVEN DAMGASI SİSTEMİNİ OLUŞTURDUK'

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Ticaret Bakanlığında gerçekleştirilen "Elektronik Ticarete Güven Damgası Tanıtım Toplantısı"nda yaptığı konuşmada, dijitalleşmeye yeni projelerle devam ettiklerini belirterek, ticarete karşılıklı güveninin önemini anlattı.

Alıcı ve satıcının birbirini karşılıklı olarak görmediği e-ticaret ortamında güven unsurunun daha fazla ön plana çıkmasına dikkati çeken Pekcan, yapılan araştırmaların da bunu ortaya koyduğunu söyledi. Pekcan, Türkiye'de yaklaşık 75 milyon kişinin geniş bant internet sisteminde erişim sağladığını ancak e-ticaretin kullanım oranının yüzde 53'e kaldığını, gelişmiş ülkelerde bu oranın yüzde 11 seviyelerinde bulunduğunu söyledi.

Pekcan, Türkiye İstatistik Kurumu verilerinin, tüketicilerin yüzde 45'inin ödeme sistemlerine duyulan güvensizlik ve gizlilik, yüzde 27'sinin ise satış, indirim ve şikayetlerinin değerlendirilmesinde konusunda karşılaşılabileceği sorunları dikkate alarak e-ticarete yanaşmadığını gösterdiğine işaret ederek, şunları kaydetti:

"e-ticarete güven ortamının tesis edilmesi için Bakanlık olarak TOBB'un iş birliğiyle güven damgası sistemini oluşturmuş bulunuyoruz. e-ticarete gizlilik, hizmet kalitesinin sağlanması ve tüketicinin yaşadığı endişelerin giderilme-



Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, e-ticarete güven ortamının tesis edilmesi için Bakanlık olarak TOBB'un iş birliğiyle güven damgası sistemini oluşturduklarını bildirdi.

si konusunda güven damgasının etkin rol oynamasını bekliyoruz."

"İŞLETMENİN TANINIRLIK VE GÜVENİNİ ARTIRACAK"

Pekcan, ilgili yasal düzenlemelerde kriterleri sağladığı tespit edilen e-ticaret sistemlerine güven damgası tahsis edileceğini belirterek, şöyle konuştu: "Tüketicinin korunması, kişisel veriler ve ödeme sistemleri konusunda ilgili mevzuatlarla uygun davranacak bu siteler denetlenecek ve belli aralıklarla yapılacak sızma-

testleri sayesinde de güvenlik açıkları varsa tespit edilecek. Burada alıcının sipariş hakkındaki bilgi alabilmesi, talep ve şikayetlerinin etkin bir şekilde yönetilmesi sağlanacak. Elektronik ticarete konu malın stok bilgisi, ihenji, malzemesi, ölçüleri, kargo ve takip sistemi hakkında da bilgi alınabilecektir. Ayrıca güven damgası sağlayıcıları tarafından oluşturulacak çevrim içi şikayet sistemi ile de ticarete ortaya çıkan uyumsuzluklar da çok daha hızlı bir şekilde çözümlenecek.

Tebliğ kapsamında güven damgası sağ-

layıcılarının uluslararası güven damgası kuruluşlarından en az birine üye olmasını talep ediyoruz. Böylece, bu kuruluşların uluslararası geçerliliği olan logolarını güven damgası alan e-ticaret firmalarının kendi sitelerinde kullanabilecek. Bu, şirketimizin yeni pazarlara açılmasını, yeni müşterilere ulaşmasını kolaylaştıracak, e-ticaret girişimcilerinin ulusal ve uluslararası pazarlarda tanınmasını, itibarlarını ve rekabet güçlerini artıracak ve ihracatımıza da pozitif yönde etkileyecek. e-ticaret yapmak isteyen küçük işletmelerimizin de tanınmasını ve güvenirliliğini artıracak."

ETBİS'İN DETAYLARI YAKIN ZAMANDA PAYLAŞILACAK

Elektronik ticaret verilerinin toplanması ile ilgili 2 Ocak'ta Elektronik Ticaret Bilgi Sistemi'ni (ETBİS) devreye aldıklarını açıkladıklarını Pekcan, en kısa zamanda konuya ilişkin detaylarının paylaşılacağını söyledi.

Pekcan, bu sistem ile artık e-ticareteki verileri kayıt altına alacaklarını ifade ederek, bunlarla yol haritası çizilemeyeceğini öngördüklerini kaydetti.

İlk defa e-ticarete güven damgası almaya hak kazanan 12 firma temsilcilerine damga plakelerini Bakan Pekcan ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu takdim etti.



METRO TÜRKİYE ÜST DÜZEY ATAMA

TÜRK mutfağının daimiyetini sağlama ve gelecek nesillere miras bırakma misyonunu üstlenen Metro Türkiye'de yeni bir atama gerçekleşti. İletişim sektörünün deneyimli ismi Dr. Ash Duran, Ocak 2020 itibarıyla Metro Türkiye'nin yeni Kurumsal İletişim Müdürü oldu.

Metro Türkiye'ye katılmadan önce altı yılını aşkın süre için General Electric bünyesinde Kurumsal İletişim Müdürü olarak çalışan Duran, reklam ve halkla ilişkiler ajanslarında da çeşitli görevler aldı.

Bilkent Üniversitesi İletişim ve Tasarım Bölümü'nden 2008 yılında mezun olan Duran, kariyerine reklam sektöründe başladı. 2009-2013

yılları arasında Bersay İletişim Danışmanlığı'nda uluslararası ve yerel firmalara halkla ilişkiler ve dijital iletişim alanında danışmanlık veren Duran, 2012 yılında Bahçeşehir Üniversitesi'nde Pazarlama İletişimi ve Halkla İlişkiler Bölümü'nde yüksek lisansını tamamladı.

2019 yılında İstanbul Üniversitesi'nde Halkla İlişkiler ve Tanıtım bölümünde doktora programını tamamlayan Duran'ın iletişim ve pazarlama sektöründe 10 yılı aşkın tecrübesi bulunuyor. General Electric'te görev aldığı dönemde Strevie Awards ve Communicator Awards gibi önde gelen uluslararası kurumlarca, kurumsal blog ve sosyal medya kullanım alanında yürüttüğü çalışmalar ile seçik küresel ödül kazandırmada etkin rol oynadı.



Tadım'a üst düzey İKİ ATAMA

LİSANS eğitimini Orta Doğu Teknik Üniversitesi İşletme bölümünde tamamlayan Selda Çelik, iş yaşamına 2004 yılında Pricewaterhouse Coopers'da denetmen olarak başladı. Ardından Anadolu Grubu bünyesinde uzun yıllar kariyerine devam eden Çelik, Anadolu Efes'in çeşitli kademe-rinde yönetici olarak görev aldı. Çelik, 2017

Türkiye'nin lider paketlenmiş kuruyemiş markası Tadım, iki yeni atamayı yaptı. Buna göre, Tadım'ın Pazarlama Direktörlüğü görevine Selda Çelik, Operasyon Direktörlüğü görevine ise Gökhan Becerikli getirildi.

Boğaziçi Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümünden onur derecesiyle mezun olan Gökhan Becerikli, kariyerine 1999 yılında Procter & Gamble'da proses mühendisi olarak başladı. 2004 yılına kadar aynı şirkette çeşitli görevlerde bulunan Becerikli sırasıyla; Danone Dairy & Waters, Oniflame Kozmetik, Tırsan Lojistik, Danone Dairy, Nobel İlaç ve Atena Grup'ta çeşitli pozisyonlarda yönetici olarak görev yaptı. Mesleki yaşamında 20 yıllık deneyimi bulunan Becerikli, Ocak 2020 itibarıyla Tadım'ın Operasyon Direktörü olarak görevine

'Wi-Fi SIFRELERİNİ HERKESLE PAYLAŞMAYIN'



Türk Telekom CEO'su Ümit Önal, internet aboneilerinin Wi-Fi şifrelerini herkesle paylaşmaması gerektiğini, aksi halde bu Wi-Fi adresi üzerinden sızma neden olan tüm işlem ve paylaşımlarda şifreyi paylaşan internet abonesinin de sorumlu olduğunu bildirdi.

TÜRK Telekom CEO'su Ümit Önal, Yargıtayın sosyal medya hesabı üzerinden hakaret içerikli paylaşımda bulunan kişilerle birlikte, bilgisayarın internete bağlantılı hat sahibinin de manevi tazminat ödemesi gerektiğine hükmetmesine dikkati çekerek, bazı uyarılarda bulundu.

İnternet aboneilerinin dijital ortama bağlanırken çıkış yaptıkları IP adreslerinin kullanıcılara dijital kimlikleri olduğunu belirten Önal, abonelerin şifrelerini başkalarıyla paylaşmaması, internetteki kimliklerini de paylaşmaması gerektiğini söyledi. Önal, bu şifre ile internete girip yapan herkesin aslında asıl internet abonesinin kimliği ile internete bağlanmış olduğunu ifade etti.

Önal, bu nedenle internete olumsuz paylaşımlarda ya da eylemlerde bulunan kişilerin, aslında masum olan ama internet girişimi paylaşan kişileri de suçlu konuma düşürebileceğine dikkati çekti.

"İNTERNET SERVİSİ SAĞLAYICILARINA DA KULLANICILARA DA BÜYÜK GÖREVLER DÜŞMEKTEDİR"

İnternetin sağladığı özgürlüğün "sınırsız ve sorumsuz" bir dünya yaratma amacına hizmet edemeyeceğini belirten Ümit Önal, "Kullanıcıların internet üzerindeki kimlikleri IP adresleridir. İnternet aboneileri kablosuz bağlantı olan Wi-Fi ile internete eriştiklerinde de bu IP adresleri üzerinden dijital ortamda var olmaktadır. Dolayısıyla ev ya da iş yerlerinde internet aboneliği bulunan kullanıcılar, şifrelerini herkesle paylaştıklarında dijital kimliklerini de bilinçli olarak paylaşmış sayılmaktadırlar. Bu adres üzerinden yapılan ve ya suç içerikli sosyal medya paylaşımlarından internet abonesi olan ve Wi-Fi şifresini paylaşan kullanıcılar da sorumlu. Alınan karar da bunun en somut örneğidir." diye konuştu.

İnternet servisi sağlayıcıları fark etmezsin, kullanıcıların, şifrelerini paylaşmaması gerektiğini ifade eden Önal, şöyle devam etti:

"İnternet abonei, aboneliği yapan kullanıcılar içindir. Bu nedenle Wi-Fi şifresinin, yaşam alanlarında, apartmanlarda, komşular arasında yani birden fazla kullanıcıyla paylaşılması sakıncalı durumlara neden olabilmektedir. Özellikle kablosuz internet bağlantılarında paylaşımcı olunmamalıdır. Bu konuda internet servisi sağlayıcılara da kullanıcılara da büyük görevler düşmektedir. Alınan karar da internete suç işlenmesinde, Wi-Fi şifresini paylaşan kişinin de sorumlu olacağını gösterdi. Çünkü işlenen suçlarda servis sağlayıcısından çıkış yapılan ip adresi şifreyi veren kişi üzerindedir. Bu durumda şifreyi paylaşan kişi ya da kişiler şüpheli duruma gelebilir."



ŞİRKETLER 'TURKCELL ENERJİM'LE YÜZDE 15 TASARRUF EDECEK



Türkcell Dijital İş Çözümleri tarafından Enerji Tasarrufu Haftası'nda hayata geçirilen Türkcell Enerjim servisi, enerji tüketiminin anlık takibini sağlayacak ve bu sayede şirketler yılda yüzde 15 kadar tasarruf edecek.

Türkcell Dijital İş Çözümleri tarafından Enerji Tasarrufu Haftası'nda hayata geçirilen Türkcell Enerjim servisi, enerji tüketiminin anlık takibini sağlayacak ve bu sayede şirketler yılda yüzde 15 kadar tasarruf edecek.

Türkcell'den yapılan açıklamaya göre, Türkcell'in İştirak Dijital İş Çözümleri çerçevesinde, sağlık, finans, lojistik, üretim, enerji, tekstil gibi pek çok sektöre özel olarak sunduğu uçtan uca çözümlerine bir yenisi daha eklendi. Türkiye'nin enerji tasarrufuna katkı sağlayacak olan "Türkcell Enerjim Servisi", enerji tüketiminin anlık takibine imkan tanıyarak verimliliğe katkı sağlıyor.

Kurumların enerji tüketimini kontrol altına alarak verimliliklerini artırmaları ve enerji maliyetlerini düşürmelerini sağlayan "Türkcell Enerjim Servisi" ile herhangi bir ek yatırım maliyetine gerek olmadan enerji tüketimlerini anlık olarak takip edilebiliyor, kontrol altına alınıyor. Akıllı cihaz ve sensörler ile toplanan enerji tüketimi verileri servis platformuna iletilecek ve analiz ediliyor, analiz raporları ve bildirimler sunuluyor.

Sürdürülebilirlik çalışmaları ara vermeden devam eden Türkcell, bu amaçla enerji tasarrufuna yönelik teknoloji ve uygulamalarını iş süreçlerinin her aşamasında hayata geçiriyor. Sadece 2019 yılında 94 milyon kilovat saatli enerji tasarrufu ile ülke ekonomisine 60 milyon TL katkı sağlanan Türkcell, bu sayede 35 bin hanenin bir yıllık toplam elektrik tüketimini kadar tasarruf sağladı. Böylece çevreye yaklaşık 56 bin ton daha az karbondiok-

sit salınımı gerçekleşirken 100 bin adeti aşan yetişkin kızılçam ağacının yapışına eşit oranda karbondioksit azaltımı sağlandı.

"TÜRKİYE'NİN ENERJİ İHTİYACINA ÖZEL ÇÖZÜMLER ÜRETİYORUZ"

Açıklamada görüşlerine yer veren Türkcell Kurumsal Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Ceyhan Özata, Türkcell olarak Türkiye'nin sürdürülebilir kalkınma hedefine katkı sağlamak üzere çalışmalarını sürdürdüklerini belirterek, bir yandan üzerlerine düşeni yerine getirirken diğer yandan çözümleri şirketlerin sürdürülebilirlik hedeflerine de katkı sağladıklarını ifade etti.

Türkiye'nin enerji kaynaklarının verimli kullanılmasına için şirketlere sundukları "Kopilot Filom" ve bulut platformları gibi akıllı ulaşım ve endüstri çözümlerinin bulunduğu vurgulayan Özata, şunları kaydetti: "Son olarak Enerji Tasarrufu Haftası'nda kullanıma sunduğumuz Türkcell Enerjim Servisimiz ile de şirketlerimize yüzde 15 tasarruf imkanı sunuyoruz. Türkcell olarak da kararlılıkla uyguladığımız sürdürülebilirlik programımız sayesinde sadece enerjide geçtiğimiz yıl 94 milyon kilovat saatli enerji ile 60 milyon TL'lik tasarruf sağladık. 2030 yılında elektrik tüketimini tamamen yenilenebilir kaynaklardan karşılamak hedefleyen bir şirket olarak önümüzdeki dönemde de Türkiye'nin enerji ihtiyacına özel çözümler üretmeye devam edeceğiz."



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Cahit Turhan, e-Devlet Kapısı'nda 45 milyon olarak planlanan bu yılki kullanıcı sayısı hedefinin bir yıl öncesinden yakalandığını belirterek, "2023 hedefimizi 53 milyon kullanıcıya 893 farklı kurum hizmetinin sunulması olarak belirledik" dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Cahit Turhan, e-Devlet Kapısı'nda 5 binden fazla elektronik hizmetin kullanıcılara sunulduğunu söyledi. Sistemde geçen ay günlük ortalama 12 milyon 431 bin, toplam 385 milyon 362 bin 713 kullanım olduğunu ifade eden Turhan, geçen yılın tamamında ise 3 milyar 825 milyon 74 bin 210 kullanımın kaydedildiğini bildirdi.

Turhan, bu kapsamda "Alt-Üst Soy Bilgisi" sorgulama hizmetinin açılmasından bu yana 51 milyonun üzerinde kullanım gerçekleştiği bilgisini verdi.

e-Devlet Kapısı'na yönelik hedeflere dikkati çeken Turhan, şöyle konuştu: "e-Devlet'te bu yıl sonu itibarıyla 45 milyon olarak hedeflenen kullanıcı sayısını daha 2019 sonunda aşık. Bugün itibarıyla e-Devlet Kapısı'nda kullanıcı sayısı 45 milyon 72 bin 811 kişiye ulaştı. 2023 hedefimizi 53 milyon kullanıcıya 893 farklı kurum hizmetinin sunulması olarak belirledik. Şu anda e-Devlet Kapısı'ndan 5 bin 180 farklı hizmet sunuluyor. Bunların 2 bin 600'ü devlet kurumları, 2 bin 123'ü belediye, 403'ü özel kurum, 54'ü su ve kanalizasyon hizmetlerinden oluşuyor. Bu yıl 1039 yeni hizmet e-Devlet Kapısı'na entegre edildi."

E-DEVLET'TE GÖZLER 2023 HEDEFİNDE



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Cahit Turhan, 2020 yılını Anadolu Otolyolu'nun önemli geçiş güzergahı Bolu Dağı kesiminde görev yapan karayolları ekipleriyle girdi.

'EN FAZLA HİZMET DÖKÜMÜ SORGULANDI'

ELEKTRİK ve doğal gaz abonelik ve feshat başvuruları ile mobil hat abonelik başvurularının da e-Devlet Kapısı'ndan sunulmaya başlandığı bilgisini veren Turhan, "Verleşim yeri belgesi hizmetinin e-Devlet Kapısı'na entegre edilmesiyle sağlanan tasarruf miktarı 360 milyon lira oldu" dedi.

e-Devlet Kapısı'ndan en fazla kullanılan hizmetin 268 milyonla hizmet dökümü olduğunu aktaran Turhan, bunu yaklaşık 164 milyon ile dava dosyası sorgulama, 138 milyon ile vergi borcu sorgulama hizmetinin izlediğini bildirdi.

'KULLANICILARIN YÜZDE 62'Sİ ERKEK YÜZDE 38'İ KADIN'

BAKAN Turhan, 45 milyonun aşan e-Devlet Kapısı kullanıcılarından yüzde 62'sinin erkek, yüzde 38'inin kadın olduğunu ifade ederek, "Yaş aralıklarına göre bakıldığında, kullanıcıların yüzde 32'si 15-30 yaş, yüzde 35'i 31-46 yaş, yüzde 23'ü 47-62 yaş, yüzde 9'u 63-78 yaş ve yüzde 11'ini 79-126 yaş aralığındaki vatandaşlarımızdan oluşuyor"

diye konuştu. e-Devlet Kapısı sistem altyapısının 7 gün 24 saat kesintisiz ve sızmalara karşı izlendiğini vurgulayan Turhan, kamu kurum ve kuruluşlarıyla yapılan entegrasyonların güvenli bir ağ üzerinde şifreli olarak gerçekleştirildiğini dile getirdi. Turhan, e-Devlet'te veri tutulmadığını

ancak kurumlardaki verilerin güvenli ağ aracılığıyla vatandaşlara sunulduğunu kaydetti.

e-Devlet Kapısı mobil uygulamasından 2 bin 460 hizmetin verildiğini aktaran Turhan, "Hem android hem de iOS işletim sistemli mobil cihazlarda uygulamalarımızı sunuyoruz. Hizmetleri sunduğumuz uygu-

lamamızın yanı sıra Belge Doğrulama ve e-Devlet Anahtar uygulamaları uygulama marketlerinde yer alıyor" ifadesini kullandı. Turhan, e-Devlet Kapısı ile 74 ildeki 327 belediyenin sunduğu hizmetlerin yanı sıra 19 yerel hizmet kurumunun bilgi ve hizmetlerinin de kullanıcılara verildiğini anlattı.



İNFAZ VE KORUMA MEMURLARININ YENİ ÜNİFORMALARI TANITILDI

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, "Ceza infaz kurumunda çalışan tüm personel çok özel, yetkin, her şeyden önemlisi en yüksek insani vasıflar ve karaktere sahip bir kadrodur. Bu kadro adaletin, insan hak ve hürriyetlerinin teminatıdır" dedi.

■ YENİBİRLİK/ANKARA

ADALET Bakanı Abdulhamit Gül, infaz ve koruma memurlarının yeni üniformalarının tanıtımı için Ceza ve Tevkiyeleri Genel Müdürlüğü'nün İncek Eğitim Merkezi'nde düzenlenen programda konuştu. Adalet hizmetlerinde temel vazifelerin insana dokunmak, insani kazanmak, hak kanıyeti gözetmek ve adaleti sağlamak olduğunu belirten Bakan Gül, hükümet olarak gerçekleştirdikleri zihniyet dönüşümünün temelinde de insan odaklı, insan hakları merkezli yönetim anlayışı bulunduğunu vurguladı. Devletin temelini adalet, adaletin temelini ise insan ve insanın haklarının korunması olduğuna işaret eden Gül, insan onurunu gözetmek, suçlu ne olursa olsun hükümlüye insanca muamele eden asla taviz vermeyen bir anlayışın, sistemin hukuk sınıvında sınıfta geçmesi anlamına geleceğine dikkati

çektii. Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, infaz ve koruma memurlarının yeni üniformalarının tanıtımı için Ceza ve Tevkiyeleri Genel Müdürlüğü'nün İncek Eğitim Merkezi'nde düzenlenen programda katıldı. Burada bir konuşma yapan Gül, şunları söyledi:

'İNSAN HAK VE ONURUNU GÖZETEREK HUKUK DEVLETİ İLKESİNİ SAĞLAMLIŞ OLURUZ'

"Şeyh Edebalı'nın 'İnsanı yaşat ki, devlet yaşasın' öğütü tam da bu gerçeği ışık tutmaktadır. Sadece insan hak ve onurunu gözeterek, koruyup geliştirerek hukuk devleti ilkesini tam anlamıyla sağlamış oluruz. Hukuk devleti, belli bir grubun, imtiyazlı bir sınıftan kendisini rahat ve güvende hissettiği değil, ülkedeki bütün vatandaşların kendisini güvende,

adaletten ve hukuktan emin hissettiği devlettir. Tüm yaklaşımlarımız bu paradigmadaki olmaktır. Burada konudaki mevzuattan, uygulamadan, eğitimden kaynaklı hangi eksiklik varsa buna kafa yorarak çözmeliyiz. Mahkumların, halen toplumun bir parçası olduğunu ve insan onuruna uygun şekilde muamele görmeleri gerektiğini asla aklımızdan çıkarmamalıyız. Ceza infaz kurumlarımız, haklarında mahkumiyet karar verilen kişilerin cezalarını çektirmekten, özgürlüklerinde mahrum bırakılmalarından ibaret bir yer değildir. Ceza infaz kurumlarımız, aynı zamanda toplum güvenliğinin de teminat altına alındığı ve suçun önlenmesine yönelik profesyonel yaklaşım ve uygulamaların gerçekleştirilmekte olduğu kurumlardır. Ceza infaz kurumunda çalışan tüm personel, çok özel, yetkin, her şeyden önemlisi en yüksek insani vasıflar

ve karaktere sahip bir kadrodur. Bu kadro adaletin, insan hak ve hürriyetlerinin teminatıdır."

'ÖZLÜK HAKLARI DA ÇALIŞMA BAŞLIKLARIMIZ ARASINDA'

"İnfaz ve koruma memurlarına maddi ve manevi desteklerimiz sürecektir. Emekli olduktan sonra silah taşıyabilme talebi de yerine getirildi. İlerleyen dönemde hak beklentilerinin bir kısmının daha çözüldüğünü hep birlikte göreceğiz. Ceza infaz kurumlarında çalışan, denetimli serbestlik müdürlerimiz, cezaevi müdürlerimiz, idarecilerimiz, tabip ve diğer hekimlerimizin özlük hakları da bizim çalışmamız başlıklarımız arasında. İlgili Bakanlıklarla çalışmalarımız sürdürüyoruz. Bu hususta Sayın Cumhurbaşkanımızın destekleri ve talimatlarıyla kalan haklı taleplerin de karşılanacağına inanıyoruz."



YENİ ÜNİFORMALAR İŞ YURTLARINDA DİKİLECEK

BAKAN Gül, İnfaz koruma memurlarının giydikleri üniforma ve botlardan yana şikayetlerinin olduğunu dikkati çekerek, bunun üzerine yeni üniforma ve botlarla ilgili çalışma yapıldığını bildirdi. Gül, yeni üniforma ve botların Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumunca üretileceğini söyledi.

Konuşmaların ardından İnfaz ve koruma memurlarının yeni üniformalarının tanıtımı yapıldı. Yazlık, kışlık ve dış giyim olmak üzere üç çeşit hazırlanan çok kaliteli üniformalarda, 'İnfaz Koruma' ibaresi yer alıyor.



ŞOYGU VE FİDAN ORTA DOĞU KRİZİNİ GÖRÜŞTÜ

TÜRKİYE, Rusya ve İranlı yetkililer arasında gerçekleştirilen telefon diplomasisinde, Libya ve Orta Doğu'daki gerginliği azaltmaya yönelik adımlar değerlendirildi.

Rusya Savunma Bakanlığı'ndan yapılan yazılı açıklamada, Rusya Savunma Bakanı Sergey Şoğu ile Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanı Hakan Fidan'ın telefonda görüşüğü belirtildi.

Orta Doğu ve Kuzey Afrika'daki durumun ele alındığı görüşmede,

bölgedeki kriz durumlarının çözümü ve gerginliğin azaltılması için atılacak ortak adımların değerlendirildiği ifade edildi. Açıklamada Şoğu'nun, İran Genelkurmay Başkanı Muhammed Bakri ile de telefon görüşmesi gerçekleştirildiği, İran Devrim Muhafızları Ordusuna bağlı Kudüs Gücü Komutanı Kasım Süleymani'nin öldürülmesinin ardından, Orta Doğu'da gerginliğin artmasını önlemeye yönelik adımların istişare edildiği bildirildi.

GLOBAL YATIRIM HOLDİNG

İKİ YILDA 1,5 MİLYAR LİRALIK YATIRIM YAPACAK

Global Yatırım Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kutman, kruvaziyer liman işletmeciliği, temiz ve yenilenebilir enerji ile varlık yönetimi alanındaki yatırımlarına 2020'de odaklanmaya devam edeceklerini belirterek, "2019'da toplam 175 milyon liralık yatırım gerçekleştirdik. 2020 ve 2021'de ise 1,5 milyar liralık yatırım öngörüyoruz. En büyük olmak için organik ve inorganik büyüme fırsatlarının takipçisi olacağız. Yabancı ortaklık seçeneklerini de değerlendireceğiz." dedi.

Mehmet Kutman, holding açısından 2019'da yaşanan gelişmeleri değerlendirdi, 2020 hedeflerini paylaştı.

Sürdürülebilir ve karlı büyümeyle devam ettirdikleri bir yıl geride bıraktıklarını anlatan Kutman, 2019'u yaklaşık yüzde 25-30 civarında bir büyümeyle tamamladıklarını söyledi.

Kutman, 2019'da kruvaziyer liman işletmeciliğinde önemli bir başarıya gerçekleştirdiklerini aktararak, Global Ports Holding'in Bahama'da Nassau, Antigua ve Barbuda'da Antigua kruvaziyer limanlarının uzun süreli işletmelerini devraldığını, Vietnam'da da Ha Long Uluslararası Kruvaziyer Limanı'nı işletme anlaşmasını imzaladıklarını anımsattı.

Boylice 4 kıtada, 13 ülkede, 2'si ticari olmak üzere 21 limanla faaliyet gösteren hale geldiklerini vurgulayan Kutman, "Kruvaziyer liman işletmeciliği, temiz ve yenilenebilir enerji ile varlık yönetimi alanındaki yatırımlarımıza 2020'de odaklanmaya devam edeceğiz." diye konuştu.

Kutman, Ha Long Uluslararası Kruvaziyer Limanı'nın geçen yıl 44 milyon dolarlık yatırımla faaliyete geçtiğini anımsatarak, sunulan kaydetti: "Ha Long, dünyanın en büyük yolcu gemilerinin yanasına imkan sağlayan altyapıya sahip. Bu yıl toplam 75 bin üstünde yolcuyla ağırlaması öngörülen limanın 2020'de yolcu sayısını 100 bin aşması bekleniyor. 2024-2025 sezonunda ise 500 bin yolcu öngörüyoruz. Modern altyapısı ve Çin, Hong Kong, Endonezya, Malezya ve Singapur'a olan coğrafi yakınlığı ile Ha Long Uluslararası Kruvaziyer Limanı Asya'nın önde gelen transit limanlarından biri olmaya aday. Ayrıca, bölgedeki üç uluslararası hava alanına yakınlığı bulunan ve Ha Long Bay'ın modern otel altyapısıyla söz konusu liman, bir indii-bindi limanı olma

potansiyeli taşıyor. Küresel liman ağımızda yer alan ve Asya'nın en büyük ikinci limanı olan Marina Bay Cruise Centre Singapur'un da işletme süresi uzatıldı. Global Ports Holding'in içinde bulunduğu ortak girişim 2027'ye kadar limanı işletmeye devam edecek."

"LİMAN AĞIMIZI KRUVAZİYER TURİZMİNİN YOĞUNLAŞTIĞI DESTİNASYONLARA GENİŞLETECEĞİZ"

Mehmet Kutman, dünyada 800 civarında kruvaziyer limanı bulunduğunu, bunlardan 300'ünün "önemli", 50'sinin ise "çok önemli" olduğunu söyledi.

Çok önemli konumunda bulunan 50 limandan 20'ye yakınına kendilerine ait olduğunu vurgulayan Kutman, sunulan ifade etti: "Hedefimiz de çeşitli ülkelere görüşmeleri devam eden veya dikkatli bir şekilde yatırım değerlendirdiğimiz yaklaşık 20 kruvaziyer limanı bulunuyor. Önümüzdeki 3-4 yıl içerisinde dünyada önemli 70 limanın en az yarısının işletmesini almak istiyoruz. Bir kruvaziyer gemisi, çok farklı destinasyonlardaki yüksek sezonlara bağlı olarak bir yıl boyunca dünya genelinde kesintisiz olarak sefer halinde olur. Liman ağımıza bütün kıtalarla kruvaziyer turizminin yoğun olduğu destinasyonlara genişleterek, dünya çapında bütün yüksek sezonlarda hizmet vermeye hedefliyoruz. Akdeniz'de kaçırduğumuz bir gemiyi Uzak Doğu'da, orada kaçırduğumuz gemiyi Amerika'da yakalayacak yapıyoruz. Özellikle Çinli turistlerin kruvaziyer yolculuğuna artan ilgisiyle Asya'daki destinasyonlar yolu trafiğinin düzenli biçimde artacağını görüyoruz."

Kutman, ticaret savasının liman sektörüne yansımaları hakkında da değerlendirmelerde bulunarak, Global Ports Holding'in portföyündeki Port Akdeniz Antalya'nın dünyanın en büyük mermer ihracat limanlarından biri olma özelliği taşıdığını dile getirdi.

Mermer blokların yaklaşık yüzde 90'ının ise Çin'e gönderildiği bilgisini veren Kutman, "Gönderilen mermerlerin yüzde 40-50'si Çin'de işlenip ABD'ye yeniden ihracat ediliyor. Ticaret savaşlarında ABD, mermer ithalatına yüzde 25 vergi koydu. Bu ve Çin'deki ekonomik yavaşlama liman üzerinden ihracatı olumsuz etkiledi. Ciroda yüzde 20 civarında bir gerileme söz konusu oldu." dedi.



'KÜÇÜK YEKA İHALELERİNE GİRECEĞİZ'

Mehmet Kutman, 2019'da toplam 175 milyon liralık yatırım gerçekleştirdiklerini belirterek, "2020 ve 2021'de ise 1,5 milyar liralık yatırım öngörüyoruz" bilgisini paylaştı.

En büyük olmak için organik ve inorganik büyüme fırsatlarının takipçisi olacaklarını aktaran Kutman, şöyle devam etti:

"Yabancı ortaklık seçeneklerini de değerlendireceğiz. Temiz ve yenilenebilir enerjide güneş kesimlikle büyüyeceğiz bir alan. Büyük ölçekli Türkiye'de lider yatırımcılar arasında geçiyor. Mardin'de ilk güneş enerjisi santralimiz geçici kısmı kabulünü tamamladık. Küçük Yenilenebilir Enerji Kaynak Alanı (YEKA) ihalelerine de gireceğiz. Yurt dışında da ilk yatırımlarımıza gerçekleştireceğiz. Global Ports Holding'in İtalya'daki Port of Adria Limanı'nda 5 MWe (6MWp) kurulu güneş sahil güneş enerjisi santrali kuruyoruz. Santral, limanın doğu deposunun çatılarında toplam 66 bin metrekarelik bir alanda faaliyet gösterecek. Liman İşletmeciliğinde kurduğumuz uluslararası bağlantılar ve deneyimimiz

bu alana yönlendiriyoruz. Karayipler'de güneş enerjisi santralleri için teklifler verdik." Kutman, "farklı sektörlerle girme planımız var mı?" sorusu karşısında, varlık yönetimindeki fon planlarının farklı sektörlerle doğrudan ilgilenmelerini sağlayacağını, doğrudan yeni bir iştirak veya ortaklık yeni bir sektöre giriminin iş fırsatlarına bağlı bir durum olduğunu yanıtlı verdi.

Bunun yanı sıra İki Türk gençinin Amerika'da geliştirdiği girişim olan ve hem geleneksel taksitlerde hem de paygımlı taksitler üzerindeki akıllı paneller aracılığıyla reklam yapmaya aracılık eden Freflya yatırım yaptıklarını belirterek, "Bizim dışımızda şu ana kadar 51 milyon dolar yatırım aldı ve geleceği çok parak. Teknoloji alanındaki nispeten küçük yatırımlarımıza da devam edecek" dedi.

Kutman, İştirakleri Naturel gaz'da da yeni bir satın almanın son noktasında olduklarını, en geç 1 ay içinde biteceğini belirterek, piyasa koşulları elverişli 2020'nin ilk çeyreğinde Naturel gaz'a halka arz edileceğini dile getirdi.

'KAMU VE HAZİNE BONOLARI FAİZLERİNİN REEL GETİRİLERİNİN DÜŞMESİ LAZIM'

Global Yatırım Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kutman, varlık yönetimi tarafında uzun vadeli hedeflerinin sadece yerli ve bağımsız değil, en büyük portföy yönetim şirketini yaratmak olduğunu vurgulayarak, konuşmasını şöyle tamamladı: "İştirakimiz Actus Portföy'le İstanbul Portföy birleşmesinin tamamlanmasını bekliyoruz. Actus'un İstanbul Portföy'le birleşmesi sonucu, 2020 sonunda 10 milyar lira büyüklüğünde bir portföy yönetimi öngörüyoruz. Portföy yönetimi olarak ulaşılmak istenen rakam; önümüzdeki 5 yılda 25 milyar lira... Performanslara gelince aralık ayı başı itibarıyla hisse senedi portföyü yüzde 78, borsa endeksi de yüzde 19,5 getiri sağlandı. Bir de çalışmalarımızın katıldığı emeklilik fonumuzu da devletimiz 25 kuruluş destekliyor, çalışmalarımızın yatırırdığı her 1 liraya biz de 1 lira ekliyoruz, o fonun da getirisi yüzde 43 oldu.

Bunların haricinde bir teknoloji fonu çıkarıyoruz, bir de spor ve medya fonu çıkarıyoruz. Bir de bu bankaların portföylerinde iyileşen krediler var, bunlar içinde yaklaşık 150 milyon dolarlık çoğunluğu dışardan olmak üzere bir fon çıkarıyoruz ki bu portföyleri yavaş yavaş satın alalım diye... İnsanların kendi paralarını yönetecek zamanları kalmıyor. O yüzden gün geçtikçe bu portföy yönetim şirketlerini Türkiye ve diğer ülkelerde çok öne çıkaracağız düşünüyorum. Hele hele kamu ve hazine bonoları faizlerinin reel getirileri hala çok yüksek, daha da düşmesi lazım... Paranın olası getirisinin azaldığı ünlere getirisi yönetim şirketleri çok önemli oluyor, çünkü profesyonel bir yaklaşım."



TAV İŞLETME HİZMETLERİ İCRA KURULU BAŞKANLIĞINA GÜÇLÜ BATKIN ATANDI

Güçlü Batkin, 1 Ocak 2020 itibarıyla TAV İşletme Hizmetleri İcra Kurulu Başkanı olarak atandı. 2005'ten bu yana TAV Havalimanları Holding'de farklı görevler üstlenen Batkin, görevi Bora İşbulan'dan devraldı.

TAV Havalimanları iştiraki TAV İşletme Hizmetleri, grubun havacılık dışı gelirlerini oluşturan ürün ve hizmetleri geliştiriyor. Şirket, 1100 çalışanıyla 20'den fazla ülkede faaliyet gösteriyor. Primeclass, TAV Passport, Hello Sky, LoungeMe gibi markalarıyla yolculara farklı bir seyahat deneyimi sunmak üzere çalışıyor.

Güçlü Batkin, 2000 yılında Maryland Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Pazarlama Bölümleri olmak üzere iki ana dalda mezun oldu. Üniversite eğitiminin ardından Global Menkul Değerler ve PwC'de profesyonel iş hayatına devam eden Batkin, 2005'te TAV Havalimanları Holding bünyesine katıldı. TAV Gürçistan Genel Sekreteri, TAV Letonya Ülke Koordinatörü ve Holding İş Geliştirme Koordinatörü olarak görev yaptı. 2012-2017 arasında HAVAŞ Satış ve Pazarlama Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapan Batkin, ardından Holding Ticari İşler Direktörü (CCO) olarak atandı. Batkin, 2015'ten bu yana TAV Tunus Ülke Direktörü olarak da görev yapıyordu. Harvard Business School İleri Yöneticilik Programı'nı tamamlayan Batkin, DEİK Yurtiçi Yatırımlar Konseyi Başkan Yardımcısıdır. Evli ve iki çocuk babası olan Batkin iyi derecede İngilizce biliyor.



AKÇANSA TÜRKİYE'DEN ÇİMENTO TARİHİNİN EN YÜKSEK İHRACATI

Sabancı Holding ve HeidelbergCement ortak kuruluşu, Türkiye'nin lider yapı malzemeleri şirketi Akçansa, 2019 yılı itibarıyla Türkiye çimento tarihinin en yüksek ihracatını gerçekleştirdi.

Akçansa Genel Müdürü Umur Zencar, yaptığı açıklamada Akçansa'nın tüm küresel ve yerel zorluklara karşı 2019 yılında başarılı bir performans kaydedtiğini söyledi. Zencar, "İhracat bizim önemli bir gücümüz. Lojistik avantajımız ve etkin liman yönetimimize ihracat gelirimizi 2019'un ilk dokuz aylık döneminde önceki yıla göre yüzde 131 oranında artırdık. 2019 itibarıyla Türkiye çimento tarihinin en yüksek ihracatını gerçekleştirdik" dedi.

LİMANCILIKTA REKOR YILI

Zencar, başarılı performanslarında

son yıllarda önemli gelişme gösteren Limancılık faaliyetlerinin önemli katkısı olduğunu vurgulayarak, "Limana kapasite kullanım oranımızda yüzde 46 artış sağladık. Akçansa Port Ambarlı Limanından ilk kez bir yıl ibarında 1 milyon ton klinker ihracatı operasyonu gerçekleştirdik. Dolayısıyla artık limancılıkta iddialı olduğumuzu rahatlıkla söyleyebiliyoruz" diye konuştu.

Akçansa'nın Yavuz Sultan Selim Köprüsü'nün ardından 1915 Çanakkale Köprüsü'nde de stratejik çözüm ortağı olarak yer aldığını kaydeden Umur Zencar, "Dünya literatürüne geçen pro-

jelerde imzamızın olmasından gurur duyuyoruz" dedi.

AKÇANSA'DAN TÜRKİYE'DE BİR İLK!

Dijitalleşmeyi iş süreçlerine entegre ettiklerini ve dijitalleşme ile insan odaklı teknoloji gelişimini sağlamayı amaçladıklarını söyleyen Akçansa Genel Müdürü Zencar, uluslararası insan yönetim ve gelişim standardı olan Investors In People'da (IIP) Altın Standart'a layık görülmenin gururunu yaşadıklarını dile getirdi. Akçansa, Altın Standart ile IIP 6. Nesil'de Türkiye'de, bu başarıyı gösteren ilk şirket oldu.

2020 PAZARLAMA TEKNOLOJİLERİNE YATIRIMDA PATLAMA YILI OLACAK

Hem dünyanın ilk dijital pazarlama teknoloji ve servis sağlayıcılarından hem de Türkiye'nin yerli ve milli teknoloji şirketlerinden Doğuş Grubu çatısı altındaki Related Digital, 2020'nin dijital pazarlama trendlerini derledi. Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan Related Digital CEO'su Sedat Kılıç, bu yıldan itibaren sadece büyük şirketlerin değil en küçük KOBİ'lerin dahi sosyal medya ve arama motoru reklamlarının ötesine geçip, düzenli olarak pazarlama teknolojilerine yatırım yapacağını vurguladı. Kılıç, 2019 yılında 65 milyar dolar seviyesinde olan pazarm, 2020'de 121 milyar dolara ulaşmasının beklendiğine de dikkat çekti.

Dijitalleşen dünya, yaşamın pek çok alanıyla birlikte, iş yapış şekillerini ve pazarlama trendlerini de etkiliyor. Bu bağda dördüncü değişime ayak uydurmak, en az ürün ve



hizmet kalitesi kadar önem taşıyor. Dünyanın ilk dijital pazarlama teknoloji ve servis sağlayıcılarından Doğuş Grubu çatısı altındaki Related Digital de tüm bu gerçeklerden yola çıkarak 2020'nin dijital pazarlama trendlerini derledi. Konu hakkında açıklamalarda bulunan Related Digital CEO'su Sedat Kılıç, "Mikro segmentasyon ve mikro influencer'ların değeri artarken, lokasyon odaklı kişiselleştirme teknolojileri etkin biçimde kullanılacak. Ayrıca SEO (arama motoru optimizasyonu) yatırımlarında ses ile arama ön plana çıkacak" dedi.



İLLER	İMSAK	GÜNEŞ	ÖĞLE	İKİNDİ	AKŞAM	YATSI
BALIKESİR	7/2	06:51	08:22	13:15	15:37	17:58
CANAKKALE	5/0	06:34	08:03	12:59	15:24	17:45
RİZE	14/7	06:55	08:22	13:22	15:51	18:13
ERZURUM	3/-9	06:20	07:45	12:50	15:23	17:44
SİVAS	1/-3	06:38	08:04	13:08	15:41	18:03
G. ANTEP	10/4	06:08	07:39	12:32	14:54	17:15
Konya	06:32	07:59	13:01	15:32	17:53	19:14
HAKKARİ	-3/-9	06:15	07:46	12:39	15:01	17:22
KAYSERİ	5/0	Ruhr: 26 Kabin: 50ml 1435	Hicri: 13 Cemazıhvel 1441	#yeniBirlik #haber		



GÜRÜLTÜ KAVGASI Ölümle bitti

Tekirdağ'ın merkezi ilçesi Süleymanpaşa'da gece yarısı gürültü yaptıkları iddiasıyla iki kişi ile mahalle sakinleri arasında çıkan bıçaklı kavgada bir kişi bıçaklanarak hayatını kaybetti.

OLAY, önceki gece saat 02.30 sıralarında Tekirdağ'ın merkezi ilçesi Süleymanpaşa'ya bağlı Zafer Mahallesi'nde meydana geldi. Yapılan iddialara göre sokakta yüksek sesle konuşup bir evin kapısına da tekme attıkları öne sürülen M.C.A. ve beraberindeki E.K.Y.e mahalle sakinlerinden L.K. ve yeğeni L.Ş. isimli şahıslar gürültü yapmaması konusunda çeşitli uyarılarda bulundu. Daha sonra şahıslar arasında tartışma çıktı. L.K. ve L.Ş. isimli şahıslar gürültü yaptıkları iddia edilen şahıslar arasında çıkan tartışma kavgaya dönüştü. Kavgaya esnasında evde bulunan C.K. isimli şahıs da yeğenlerinin kavgaya ettikleri görünce ekmekek bıçağı ile dışarıya fırladı. Kavgaya arasında kalan C.K. elindeki bıçakla M.C.A.'yı göğsünden yaraladı. Kanlı İyileşimde kalan M.C.A. için olay yerine sağlık ekipleri çağrıldı. Olay yerine gelen 112 acil sağlık ekipleri yaralanan M.C.A.'ya ilk müdahaleyi yaptıktan sonra yaralıyı devlet hastanesine götürdü. Şahıs hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılmadı. Olay yerine gelen polis ekipleri de olaya ilişkin inceleme başlattı. Yapılan inceleme sonrasında kavgaya karşın taraf ve şahıs bıçakladığı ileri sürülen C.K. gözaltına alındı.

Silahı ve telsizleriyle TESLİM OLDU



Şanlıurfa'da, terör örgütü PKK'da sorumlu düzeydeki terörist silahı ve telsizleriyle güvenlik güçlerine teslim oldu.

Güvenlik kaynaklarından alınan bilgiye göre, 23 yaşındaki K.B, 6 yıl önce Batman'dan Şanlıurfa'nın Suruç ilçesine kaçtı. Suriye'ye götürülen K.B, ideolojik eğitimin ardından örgütün Irak'taki kamplarına gönderildi. Kamplarda da silahlı eğitim alan K.B, sorumlu düzeyde Suriye'de görevlendirildi. Örgütün gerçek yüzünü gören K.B, Suriye'deki kamplardan kaçarak Şanlıurfa'nın Birecik ilçesinde uzun namlulu silah ve telsizlerle jandarma ekiplerine teslim oldu. Terörist K.B'nin güvenlik güçlerine verdiği ifade, duyduğu pişmanlığı dile getirerek, Suruç'tan HDP aracıyla terör örgütü PKK'ya götürüldüğünü söylediği öğrenildi.

Sibel'in ölümünü ailesi POLİSTEN ÖĞRENDİ



Samatya'da denizde cesedi bulunan ve intihar ettiği bildirilen İstanbul Üniversitesi öğrencisi Sibel Ünlü'nün yaşamını yitirmesine ilişkin detaylar ortaya çıktı.

İstanbul Emniyet Müdürlüğü, Samatya'da denizde cesedi bulunan Ünlü'nün ölümüne ilişkin yürüttüğü soruşturma kapsamında ailesinin ifadesine başvurdu. Ünlü'nün annesi Ayşe Ünlü'nün, kızının sara hastası olduğunu ve fiziksel engellerinin bulunduğunu söylediği öğrenildi. Kızının, çeşitli nedenlerle Bakırköy Ruh ve Sinir Hastahkları Hastanesinde yatılı tedavi gördüğünü anlatan anne Ünlü, vefat ettiğini 4 Ocak'ta polislerden öğrendiklerini beyan ettiği aktarıldı. Ablası Zeynep Duman'ın da ifadesinde, kardeşinin psikolojik sorunlar ve platonik bir aşk sebebiyle yaşamına son vermiş olabileceğini söylediği kaydedildi. Öte yandan ailesinin, Sibel Ünlü ile ilgili 3 Ocak'ta polise kayıp başvurusu yaptığı bildirildi.



Almanya'da bıçakla POLİSE SALDIRAN TÜRK ÖLDÜRÜLDÜ

Almanya'nın Kuzey Ren Vestfalya eyaletinde polisler bıçakla saldırılan Türk, polis tarafından vurularak öldürüldü.

Almanya'da polis tarafından yapılan açıklamada, Kuzey Ren Vestfalya (KRV) eyaletinin Gelsenkirchen şehrinde, önceki gece bir Türk vatandaşının bıçakla polise saldırdığı belirtildi. Polis sözcüsü Christopher Grauwinkel yaptığı açıklamada, saldırganın, polis karakolu önündeki devriye arabasının önüne atlayıp sopa ile arabaya vurduğunu, şahsın polisin dur ihtiarına rağmen bıçakla polislere saldırdığını ifade etti. Grauwinkel, 23 yaşındaki bir polis memurunun saldırganın silahla vurduğunu, ağır yaralanan saldırganın hayatını kaybettiğini belirtti. Savcılık, olayla ilgili soruşturma başlatırken, polis saldırganın bir örgüte üye olup olmadığını araştırıyor.

Lüks cipten çıkıp kurşun yağdırdı

Zeytinburnu'nda kimliği belirsiz şüpheliler lüks cipin sunroofundan çıkarak sokak içerisindeki bir markete kurşun yağdırdı.

Şahsın tabancayla ateş ettiği ve kaçtığı o anlar güvenlik kamerasına yansdı. Olay, saat önceki gece saat 04.30 sıralarında Zeytinburnu Seyitnizam Mahallesi Şehit İsmet Çavuş Sokak içerisinde yaşandı. Edinilen bilgiye göre, gece saatlerinde sokağa lüks ciple gelen kimliği belirsiz şüpheliler, aracı sunroofundan çıkarak tabanca ile Cevdet Koç'a ait markete kurşun yağdırdı. Sunrooftan çıkarak kapışonla yüzünü kapatmaya çalışan şüpheli arka arkaya tabancayla ateş ederken, aracı sürücüsü ise hızlı bir şekilde olay yerinden uzaklaştı. DAHA ÖNCE YAKILDI, ŞİMDİ KURŞUNLANDI Sabah saatlerinde marketi çakmak için gelen iş yeri sahibi Cevdet Koç gördük-



YAŞLI ADAM YANAN EVİNİ GÖZYAŞLARIYLA İZLEDİ 'GİDECEK BAŞKA YERİM YOK'

Sakarya'nın Adapazarı ilçesinde müstakil bir evde çıkan yangında tüm eşyalarını kaybeden ve çaresizce yanan evinin başında duran yaşlı adam göz yaşlarına hakim olamadı.



Yangın, Adapazarı ilçesinde bulunan Akıncılar Mahallesi Berber Sokakta dün saat 11.15 sıralarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, müstakil evde henüz belirlenemeyen bir sebepten dolayı yangın çıktı. Çevredeki vatandaşlar durumu itfaiye ekiplerine haber verdi. Olay yerine gelen itfaiye ekiplerince yangın kontrol altına alınarak söndürüldü. Yangında tüm eşyalarını kaybeden 65 yaşındaki Hüseyin Nefesoğlu yangın esnasında evde kimsenin olmadığını belirtti. YARDIM BEKLİYOR Maddi durumunun iyi olmadığını geçim sıkıntısı yaşadığını ve bu yüzden evde arkadaşlarıyla kaldığını dile getiren yaşlı adam gidecek başka bir yeri olmadığını söylerken göz yaşlarına hakim

olamadı. Kullanılmaz hale gelen evinin başında gözyaşlarıyla ve çaresizce bekleyen yaşlı adam yetkililerden yardım istedi. Gözyaşlarını tutamayan ve sosyal yardımlaşma derneğinde aldığı yardımla geçindiğini dile getiren 65 yaşındaki Hüseyin Nefesoğlu, "Her şeyimi kaybettim. Sosyal yardımlaşmayla geçiniyordum 2 ayda 217 TL geliyordu. Onla da yiyecek içecek alıyordum. Bundan sonrası yetkililerin bileceği iş ben daha ne diyeyim, bir şey yiyecek halim yok. Şu anda gidecek bir yerim yok. Evde isticim vardı onu söndürdük öyle çıktık, yangın esnasında evde degildim, yangın sonrasında galdim" dedi.



Rus savaş gemisi, İstanbul Boğazi'nda kıyıya sürüklendi

İSTANBUL Boğazi'ndan geçen Rus savaş gemisi 'Mareşal Ustinov' Kabataş açıklarında kıyıya sürüklendi. Kıyı emniyeti römorkörlerinin müdahale ettiği gemi, Moda açıklarına demirledi. İstanbul Boğazi'ndan geçen Rus Donanması'nın Kuzey filosuna ait 055 Borda numaralı Slava sınıfı füze gemisi 'Mareşal Ustinov' henüz bilinmeyen bir nedenle Kabataş açıklarında anızlandı. Kıyıya doğru sürüklenen gemiye Kıyı Emniyeti'ne ait 4 kurtarma römorkörünün müdahale etti. Gemi, Kadıköy Moda açıklarına demirledi.

'ORTADOĞU DENKLEMİNİ ETKİLEYECEK SONUÇLAR DOĞDU'

AK Parti Sözcüsü Çelik, İran Komutan Süleymani'nin öldürülmesi ile ilgili, "Orta Doğu coğrafyasındaki ve uluslararası ilişkiler denklemini doğrudan etkileyecek sonuçlar doğurdu." dedi. Çelik'in açıklamalarından satır başları şöyle;

ŞEHİT CENAZELERİNE KATILIMLAR

Devletimiz şehidimiz son yolculuğuna uğurlamıştır. Bütün şehirlerimize devlet olarak aynı tören uygulanmaktadır. Bir farklılık yoktur. Milletimiz şehidimizin nereden kaldırılmasını istiyorsa buna saygı duyarak usullere göre gerçekleştirebilir.

DIYARBAKIR ANNELERİ

Diyarbakır Anneleri'yle olan gündem MYK'mız için önemli bir gündemdir. Diyarbakır Annelerinin bu eylemi 126'ncı gününe girmiştir. Daha önceden belirttiğim Türkiye'de en ufak bir olaya sesini çıkararak bir kesimin Annelerine sesine bir şey dememeleri dikkat çekicidir. Bir kere daha buradan selamlarımızı saygılarımızı iletiyoruz.

KADINA ŞİDDET

Bu yılın ilk günlerinde bu haberlerle yine karşılaşacağız. Bu alanda aktif olan sivil toplum örgütlerinde görüşleri öngörüldü. Cumhurbaşkanı'da bu konuda talimatlarını vermiştir. Bakan-



hıklarımız 75 maddelik bir eylem planı ortaya koydular. Parti olarak bu eylem planlarını desteklediğimizi belirtirim. Çeşitli vesilelerle gündeme geliyor. Her canı kaybettiğimizde içimiz yanıyor. Aynı zamanda bu şiddetin gerçekleşmesinden önce başvurulmalı olduğu belirtiliyor. Bunlar için çalışmalar yapıyor. İçişleri Bakanlığımız, bu konular için polis ve jandarmalarımıza eğitim vermiştir. Gündelik-

hayatta kullandığımız dil fazla ataerkil, fazla kadın karşıtı bir dildir. Buna dikkat etmemiz gerekiyor. Mücadelenin belkide en yüksek hassasiyetle buradan gösterilmesi gerekiyor.

KASIM SÜLEYMANI'N ÖLDÜRÜLMESİ

Süleymani'nin suikast sonucu öldürülmesi Orta Doğu coğrafyasındaki ve uluslararası ilişkiler denklemini doğrudan etkileyecek sonuçlar doğurdu. Irak sahası yüksek tansiyonun güçlü olduğu bir sahaydı. Bu saldırmaya daha fazla olduğu bir sahayı geçirmiştir. Her şeyden önce, AB ile nükleer anlaşma için masaya oturuyordu. Hem Irak'ın hem bölgenin hem de dünyanın güvenliği açısından tehdit oluşturan bir durum doğurabilir. Cumhurbaşkanımızın yapmış olduğu itidal çağrısı son derece önemlidir. Irak'ın geleceğine sadece Iraklıların karar vereceği bir boyuta gelmesi gerekiyor. Mevzu tüm siyasi güçlerle görüşüyoruz. En tehlikeli şey; bazı devletlerin Irak'ı kendi uyduları gibi yapmaya çalışmalarıdır. Çıkar hesapları yapıyorsa, Irak'ın huzur ve güvenliği olmalıdır. ABD bölgeye bakarken tüm bölgenin güvenliği üzerinden bakması gerekiyor. Orta Doğu'ya tek bir devletin çıkarları üzerinden bakarsa burada istikrarın yakalanması mümkün olmayacaktır.

dan etkileyecek sonuçlar doğurdu. Irak sahası yüksek tansiyonun güçlü olduğu bir sahaydı. Bu saldırmaya daha fazla olduğu bir sahayı geçirmiştir. Her şeyden önce, AB ile nükleer anlaşma için masaya oturuyordu. Hem Irak'ın hem bölgenin hem de dünyanın güvenliği açısından tehdit oluşturan bir durum doğurabilir. Cumhurbaşkanımızın yapmış olduğu itidal çağrısı son derece önemlidir. Irak'ın geleceğine sadece Iraklıların karar vereceği bir boyuta gelmesi gerekiyor. Mevzu tüm siyasi güçlerle görüşüyoruz. En tehlikeli şey; bazı devletlerin Irak'ı kendi uyduları gibi yapmaya çalışmalarıdır. Çıkar hesapları yapıyorsa, Irak'ın huzur ve güvenliği olmalıdır. ABD bölgeye bakarken tüm bölgenin güvenliği üzerinden bakması gerekiyor. Orta Doğu'ya tek bir devletin çıkarları üzerinden bakarsa burada istikrarın yakalanması mümkün olmayacaktır.

LIBYA'YA ASKER GÖNDERİLMESİ

2015 yılında Fas'ta gerçekleştirilen görüşme sürecinde Libya ile anlaşma imzalanmıştı. Libya'daki Saraç hükümeti BM kararına dayanan meşru hükümettir. Hafter'e bağlı güçler çözümü çabalarına destek vermiyor. Libya'nın toprak bütünlüğü korunmalı. Mevzu hükümetin daveti üzerine Libya'dayız. Kimseyle çatışmak üzere orada değiliz. Mevzu yapıyı koru-

mak ve hukuk içerisinde hareket etmek isteyen unsurlara Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından eğitim verilecektir. Ateşkesin ve istikrarın sağlanması için hem diplomasiye hem de sahadaki faaliyetlerimizi sürdürüyoruz.

KANAL İSTANBUL

Kanal İstanbul herhangi bir şekilde Boğazlar Anlaşması ile çelişmiyor. Seyrüsefer serbestisi aynen korunacaktır. Geçişlerde Montrö'ye aykırı bir konum olmayacak. Bu proje tamamlandıktan sonra Boğazlar gemi trafiğine açık olmaya devam edecektir. Kanal İstanbul'daki uygulamanın Montrö ile çelişmeyecek şekilde uygulanacaktır. Murat Bardakçı ironi yaparak güzel bir yazı yazdı. "Bu yapılan anlaşmalar Kadeş Anlaşması'na da karşılık diyerek. Tarihteki ilk yazılı anlaşmayla gönderme yapmıştır. Montrö meselesi tabii ki devlet düzeyinde bakanlıklarımız tarafından değerlendirilmelidir. Kanal İstanbul'a ilgili 2 şeyi söyleyebilirim;

- 1) Montrö'ye karşı değildir.
 - 2) Montrö ile çelişmeyecek ve Türkiye'nin her hangi kaybı olmayacaktır.
- Askerlerimiz hangi konumdadılar soruları nedir gibi bilgileri vermemiz doğru olmaz. Cumhurbaşkanımız gerekli bilgileri verdi. Önümüzdeki günlerde başka sahayı geçildiğinde bilgiler verilecektir.

ALMANYA, FRANSA VE İNGİLTERE'DEN ORTAK İTİDAL ÇAĞRISI



ALMANYA, Fransa ve İngiltere Körfez'de itidal çağrısı yapıyor. Ülkeler İran'ı herhangi bir şiddet eyleminden kaçınmaya ve 2015'te imzalanan nükleer anlaşmadaki sınırlamalara uymaya çağırıyor. ABD'nin geçen hafta İranlı general Kasım Süleymani'yi hava saldırısıyla Irak'ta öldürmesinin ardından turmanan gerginlik nedeniyle Almanya Başbakanı Angela Merkel, İngiltere Başbakanı Boris Johnson ve Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron ortak bir açıklama yayınladı.

Üç lider ABD'nin Süleymani'yi öldürmesinin ardından bölgede artan gerilim nedeniyle "tansiyonun acilen düşürülmesi" gerektiğini belirtti. Açıklamada "Bütün tarafların itidalli olmaya ve sorumluluk almaya çağırıyoruz. Irak'taki mevcut şiddet sarmalını durdurulmalı" denildi. Açıklamada üç ülke ayrıca tüm tarafları görüşmelere devam

etmeye hazır olduklarını belirtti. Liderler İran'ı herhangi bir şiddet eyleminden kaçınmaya ve 2015 yılında imzalanan nükleer anlaşmadaki sınırlamalara riayet etmeye çağırıyor.

NÜKLEER ANLAŞMAYA UY ÇAĞRISI

Ote yandan Almanya Dışişleri Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada üç ülkenin İran nükleer anlaşmasıyla ilgili bugün görüşme yapacağı bildirildi. İran Pazar günü 2015 yılında imzalanan nükleer mutabakatı uymayacağını açıkladı.

2015 yılında İran ile Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'nin Daimi Üyeleri (ABD, İngiltere, Fransa, Rusya, Çin), Almanya ve Avrupa Birliği arasında imzalanan anlaşma Tahran'ın

İŞİD VURGUSU

Üç ülke ayrıca İŞİD ile mücadele konu-

sundaki kararlılıklarını yeniden teyit etti.

Açıklamada İŞİD'e karşı koalisyonun sürdürülmesinin önemine değinilerek Iraklı yetkililere koalisyonu gerekli desteği sağlamaya devam etmeleri çağrısında bulunuldu. Irak meclisi dün ABD askerinin ülkeyi terk etmesi yönündeki önergeyi onaylamıştı.

NATO TOPLANIYOR

Ote yandan NATO ülkelerinin temsilcilerinin bugün Ortadoğu'daki durumu görüşmek üzere Brüksel'de acil olarak bir araya gelecekleri bildirildi.

Bir NATO yetkilisinin verdiği bilgiye göre NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg'in üye ülkelerle yürüttüğü istişareler sonucunda toplantı kararı alındı. ekonomik yaptırımların kaldırılması karşısında nükleer programını sınırlan-dırması öngörüldü.



Suriye'nin Rakka ilinde 27 sivil katledildi

Suriye'nin orta kesimindeki Rakka ilinde çobanlık yapan 27 sivil, katledildi.

ÜLKEMİN doğusundaki Deirizor ve orta kesimlerinde yer alan Rakka illerinden, AA'ya bilgi veren farklı yerel kaynaklar, katliamın Rakka'nın güneyinde bulunan Madan ve Sapha ilçelerindeki meralık alanda yaşandığını bildirdi.

Çobanlık yapan 27 kişinin birkaç ve etli silahlarla öldürüldüğünü kaydeden kaynaklar, 10'dan fazla kişiden ise haber alınmadığını anlattı.

Kaynaklar, katliamın Deirizor'daki İran destekli yabancu terörist gruplara ait komvayn, Başşar Esed rejimi güçlerine destek vermek için Rakka'ya geçişli aynı saattelerde yaşandığını iddia etti.

"Rakka Sessizce Öldürülüyor" isimli yerel haber ağı da katliamda hayatını kaybedenlerin isimlerini paylaştı.

DEYRİZOR İRAN DESTEKLİ GRUPLARINI İŞGALİNDE

Suriye-Irak sınırındaki Deirizor, İran'dan Lübnan'a uzanan kara bağ-

lantısını sağlayan kent konumunda bulunuyor. Irak ve Ürdün'den gelen boru hatlarıyla ticaret yolu da bu kentten geçiyor.

Deirizor'un batısı, Kasım 2017'de İran destekli grupların ve Rusya'nın yardımıyla, DEAS işgaline son veren Esed rejiminin eline geçti.

Rejimin kara gücü haline gelen İran destekli yabancu terörist gruplar, en yoğun şekilde Deirizor'da varlık gösteriyor.

Sünni Arapların yaşadığı Deirizor'da konuşlu, İran, Irak, Lübnan, Afganistan ve Pakistan kökenli grupları, İran Devrim Muhafızları Ordusu mensupları komuta ediyor.

İran destekli gruplar, Deirizor'da el koydukları mülklerde mezhep temelli eğitim veriyor, kültürel faaliyetler düzenliyor. Şii İnançma ait İbadet hane olan "hüseyin-yeleri" açıyor. Fırat Nehri'nin doğusunda kalan Deirizor toprakları ise ABD destekli terör örgütü YPG/PKK'nin işgalinde bulunuyor.

LIBYA'DAKİ UMH: Avrupalı üst düzey heyetin ziyareti ertelendi

LIBYA'DA uluslararası tanınırlığına sahip UMH ülkeye gelmeyi planlayan üst düzey Avrupalı heyetin ziyaretini ertelendiğini duyurdu. Dışişleri Bakanlığının Facebook sayfasından yapılan yazılı açıklamada, "Avrupa Birliği (AB) Komisyonu ve Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Fransa, İtalya ve Almanya Dışişleri Bakanlarından oluşan Avrupalı heyetin ziyaretini, mevcut şartlar nedeniyle ertelendiği" belirtildi. Bakanlıktan 28 Aralık 2019'da

Avrupalı üst düzey heyetin ziyareti ertelendi. Heyet, Libya'ya ziyaret etmeyi planladığı aktarılmıştı.

LIBYA'DA TRABLUS'A SALDIRILYA BÜYÜYEN KRİZ

Libya'nın doğusundaki silahlı

güçlerin lideri darbeci General Halife Hafter, başkent Trablus'u ele geçirmek için 4 Nisan'da saldırmaya hazır, bunun üzerine uluslararası meşruiyete sahip Ulusal Mutabakat Hükümeti (UMH) birlikleri de karşı operasyon başlatmıştı. Hedefine ulaşamayan Hafter, son olarak 12 Aralık'ta Trablus'a yönelik "Belirleyici Savaş" adıyla yeni bir saldırı talimatı vermiş, Hafter'in saldırı emrine karşılık, ülkenin batısında başta Misrata olmak üzere 10 kentte seferberlik ilan edilmişti.

BOĞAZ'DA RUS SAVAŞ GEMİSİ PANİĞİ

İstanbul Boğazı'ndaki yoğun akıntıdan etkilenen Rus Donanması'na ait füze gemisi "Mareşal Ustinov", İstanbul Boğazı'ndaki kuvvetli akıntı nedeniyle yanaşma manevrası tehlikeli görüldüğü için Moda açıklarındaki demir mevkinde alındı. **Sayfa 3**



Yeni Birlik

Dilde Fikirde İşte Birlik

7 OCAK 2020 SALI

www.gazetebirlik.com

Fiyat: 50 Kuruş



Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Güney Sudan Dışişleri Bakanı Awut Deng Acoull ile Dışişleri Bakanlığı'nda görüştü.

LİBYA'YA PARALI ASKERLERİN GELMESİNE KARŞIYIZ

DİŞİŞLERİ Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Türkiye'nin Libya'ya paralı askerlerin gelmesine karşı olduğunu ve bunun ülkeye bany ve istikrar getirmeyeceğini belirterek, "Amacımız ateşkesi tesis etmek ve siyasi sürecin tekrar canlanmasına katkıda bulunmak." dedi. **Sayfa 10**



BU SENE İÇİNDE MARKA BELİRLENMİŞ OLACAK

SANAYİ ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, yeni otomobil ile ilgili sorular yanıtladı. Bakan Varank, "Yeni otomobilde bu sene içinde marka belirlenmiş olacak. İlk hedef 2020 yılının birinci yarısında fabrikanın inşaatına başlanması" dedi. **Sayfa 7**



EGE'YE 2 MEGA PROJE GELİYOR

KÜLTÜR ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, "Çeşme ve Didim bölgesinde iki büyük proje üzerinde çalışıyoruz. Bu projeler doğaya saygılı, geri dönüşüme duyarlı, yatay mimari uygulanmış" dedi ve 2020'de 58 milyon turist ile 40 milyar dolar gelir hedeflediklerini açıkladı. **Sayfa 5**

İRAN GERİLİMİYLE ALTIN FİYATLARI ZİRVE YAPTI

İRAN gerilimi küresel piyasaları baskılayan, altın fiyatları 2013 yılından bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. Altının spot piyasadaki ons fiyatı dalgalı işlemlerde bin 588 dolara kadar yükselerek 2013'ten bu yana en yüksek seviyeyi gördü. **Sayfa 7**

ARDA KAOSU BÜYÜYOR 17



KAPALI ÇARŞI HATIRASI

EŞİ BAFTA ve Akademi ödüllü ünlü aktris Catherine Zeta Jones ile evliliklerinin 20'nci yılını kutlamak için geldiği İstanbul'da, çocukları Dylan (19) ve Carys (16) ile İstanbul turu yapan Akademi ve Altın Küre ödüllü Amerikalı oyuncu ve yapımcı Michael Douglas, çarşıdaki dükkanları gezdi. Gezi sırasında aile objektiflere poz vermesi ihmal etmedi.



İRAN'IN MİSİLLEMESİNİ TAHMİN EDEBİLME YARIŞI

Kasım Süleymani'nin cuma günü öldürülmesinin intikamını almak için İran'ın nereye vurabileceğini kimse bilmiyor. Uzmanlar, İran'ın dolaylı olarak Irak'ta, Suriye'de, Lübnan'da ve Yemen'de karşılık verebileceği çok sayıda nokta bulunduğu uyarısını yapıyorlar.



İNTİKAM HAMLESİ

SÜLEYMANI'NIN cuma günü ABD'nin hava saldırısında öldürülmesinin ardından Tahran'ın ne gibi bir intikam hamlesinde bulunacağı merak konusu. Az sayıda kişi ise Tahran'ın karşılık vermeyeceğini düşünüyor. Uzmanlar, İran'ın dolaylı olarak Irak'ta, Suriye'de, Lübnan'da ve Yemen'de karşılık verebileceği çok sayıda nokta bulunduğu uyarısını yapıyor. Birçok uzman, İran'ın Ortadoğu'daki ve Afganistan'daki Amerikalı hedef almıştı. **Sayfa 13**

KENDİ OYUNUMUZ VAR

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Suriye kaynaklı gelişmeler ülkemizi doğrudan ilgilendiriyor. Aynı şekilde Irak'ta yaşanan her hadise doğrudan ya da dolaylı olarak yansımaları oluyor. Doğu Akdeniz'de aleyhimize oluşturulan ittifaklar bölgemiz için hayati öneme sahiptir. Elimiz kolumuz bağlı duramayız. Kendi oyun planımızı geliştirmeye ve hayata geçirmeye mecburuz" dedi.

'DÜNYANIN HER YERİNDE'

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Millî İstihbarat Teşkilatı yeni hizmet binasının açılış töreninde yaptığı konuşmada, "Sadece bilgi toplayan ve rapor eden bir kurum olmaktan öteye geçen teşkilatımız, ürettiği bilgiyi diplomasi masasında muhatapları karşısında kullanan, istihbarat ile diplomasiyi yakınılaştıran bir yere gelmiştir. Türkiye, teşkilatımızın her alandaki başarılı çalışmaları sayesinde, hiçbir ülkenin icazetine ve yardımına ihtiyaç duymadan, dünyanın her yerinde kendi çıkarları doğrultusunda hareket edebilme imkânına kavuştu" ifadelerini kullandı.

'ADETA AKINCICI ROLÜ OYNAYARAK'

Erdoğan, "Çatışma bölgelerinde de çok büyük hizmetler ifa eden teşkilatımız, adeta akıncı rolü oynayarak, güvenlik güçlerimize sahaya imden önce zemini hazırlamaktadır. Özellikle Suriye krizinin başladığı ilk günlerden itibaren sahada aktif rol oynayan teşkilatımızın, sınır ötesi hareketlerimizin başarıya ulaşmasında çok büyük emeği bulunuyor. Aynı şekilde şimdi de Libya'da üzerine düşen görevleri hakkıyla yerine getiriyor. Devletimizin ve milletimizin çıkarlarını sınır, mesafe, engel tanmaksızın her coğrafyada savunmaya devam edeceğimize yürekten inanıyorum." şeklinde konuştu. **Sayfa 8**



SOYGU VE FİDAN ORTADOĞU KRİZİNİ GÖRÜŞTÜ

RUSYA Savunma Bakanlığından yapılan yazılı açıklamada, Rusya Savunma Bakanı Sergey Soygou ile Millî İstihbarat Teşkilatı Başkanı Hakan Fidan'ın telefonda görüştüğü belirtildi. Orta Doğu ve Kuzey Afrika'daki durumun ele alındığı görüşmede, bölgedeki kriz durumunun çözümlenmesi ve güvenliğinin artırılması için alınabilecek ortak adımların değerlendirildiği ifade edildi. **Sayfa 9**



Global, iki yılda 1,5 milyar liralık yatırım yapacak



HAMANEY'İN GÖZYAŞLARI

ABD tarafından Irak'ta öldürülen General Kasım Süleymani'nin cenaze töreninde İran'ın dini lideri olan ve Süleymani'nin manevi babası olarak bilinen Ali Hamaney ağladı.



SÜLEYMANI İÇİN CENAZE TÖRENİ DÜZENLENDİ

İRAN Devrim Muhafızları Ordusu'na bağlı Kudüs Gücü Komutanı Süleymani için Tahran'da cenaze töreni düzenlendi. **Sayfa 12**

JEFFREY'DEN TÜRKİYE'YE KRİTİK ZİYARET

ABD'nin Suriye Özel Temsilcisi James Jeffrey, perşembe günü Ankara'ya geliyor.

İLK DURAK DİŞİŞLERİ

ABD'DEN Türkiye'ye önemli bir ziyaret gerçekleştirilecek. ABD'nin Suriye Özel Temsilcisi James Jeffrey başkanlığındaki heyetin ilk durağı Dışişleri Bakanlığı olacak. Burada Dışişleri Bakan Yardımcısı Sedat Onal başkanlığındaki Türk heyeti ile bir görüşme gerçekleştirilecek. Jeffrey'nin Ankara temasları kapsamında Millî Savunma Bakanı Hulusi Akar tarafından da kabul edilmesi bekleniyor. **Sayfa 12**

772458932002

FILENİN SULTANLARI OLİMPİYAT YOLUNDA 17 ANADOLU EFES İKİ KULVARDA ZİRVEDE 17



'Hiçbir Amerikan siyasi merkezi askeri üssü ve gemisi güvende olmayacak'

İRAN'IN ruhani lideri Ali Hamaney'in askeri danışmanı Hüseyin Deghan CNN International'a özel açıklamalarda bulundu. Deghan, ABD'nin saldısına yanıt kesinlikle askeri olacaktır" dedi. Deghan, ABD'nin askeri tesislerinin hedef alınacağını duyurdu.

ABD ile İran arasında yaşanan gerilimde yeni bir açıklama geldi. Geçen hafta cuma günü İran Devrim Muhafızları Lideri Tümgeneral Kasım Süleymani'nin insansız hava aracıyla düzenlenen saldırıda öldürülmesinin ardından sıcak bir gelişme yaşandı.

İran'ın ruhani lideri Ali Hamaney'in askeri danışmanı Hüseyin Deghan açıklamalarda bulundu. ABD'nin saldısına askeri yanıt vereceklerini vurgulayan Deghan CNN International'a özel bir röportaj verdi. İran'ın eski savunma bakanlarından biri olan Deghan, kesinlikle askeri bir yanıt vereceklerini dile getirdi. Deghan, ABD'nin askeri tesislerinin hedef alınacağını da duyurdu.

ABD Başkanı Donald Trump'ın Twitter üzerinden yaptığı tehditleri de gündeme getiren Deghan, savaşın Amerika'nın başlattığını söyledi. Deghan, "Bu nedenle yaptıklarına denk bir karşılığı kabul etmeliler. ABD ve Başkan Trump bize doğrudan saldırdı, biz de aynı şekilde karşılık vereceğiz. Bu süreci sona erdirmek tek, bize vurduldukların darbeyle denk bir darbe almaları. ABD bundan sonra yeni bir döngü peşinde olmamalı" dedi.

'BİR ANLAMI KALMADI'

Deghan, karşılık verme konusunda aceleleri olmadığını ve hedeflerini dikkatlice seçeceklerini açıklarken, "Tepkimiz akıllıca olacaktır ve zamanı gelince en büyük etkiyi yaratacak şekilde olacaktır" dedi. İran'ın Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani de Deghan'la aynı doğrultuda bir açıklama yaparak, "Amerikalılar Süleymani'nin öldürülmesinin sonuçlarını sadece bugün değil gelecek yıllarda da yaşayacak" demişti.

Deghan, gerilimin diplomasi yoluyla çözülmesini konusunda da "Bakan biz farklı sebeplerle ABD yönetimiyle müzakere yapmak istemedik. Şimdi Süleymani'ye olanların ardından müzakere etmenin ya da ilişki kurmanın bir anlamı kalmadı. Bu imkansız" dedi.

BU MESAJLAR SAÇMA VE ABSÜRT

Deghan, Trump'ın Twitter'deki "52 noktayı vurunuz" tehdidi ile ilgili de, "Bu mesajlar saçma ve absürt. Eğer o 52 diyor o biz de 300 deyiz ve biz vuracağımız yerleri biliriz. Hiçbir Amerikan askeri personeli, hiçbir Amerikan siyasi merkezi, hiçbir Amerikan askeri üssü ve hiçbir Amerikan gemisi güvende olmayacak. Trump, uluslararası yasaları biliyor. Birleşmiş Milletler kararlarını tanımıyor. O bir gangster ve bir kumarbaz" dedi.

BÜTÜN İRANILAR KASIM SÜLEYMANI'DIR

Deghan, "Bütün İranlılar Kasım Süleymani'dir. Onun yerine gelecek olan kişi, 20 yıldır onunla çalışan birisi. Onunla aynı yaklaşımı ve metodu var. İran'ın kendi çıkarlarını koruma yaklaşımı bin kat arttı. Bizim şehitlik mantığımız var" dedi.

Irak'tan 'ABD askerlerinin çıkarılması için gerekli mekanizmayı hazırladık'

Irak hükümeti, ABD güçlerinin ülkeden çıkarılması için gereken mekanizmayı hazırladıklarını açıkladı.



BAŞBAKAN Adil Abdulmehdi'nin Askeri Sözçüsü Abdulkarim Halaf, yaptığı basın açıklamasında, "ABD askerlerinin Irak'tan çıkarılması için gerekli plan ve mekanizmaları hazırladık" dedi. Halaf, söz konusu mekanizmaya ilişkin detay vermedi. DEAŞ kargısı koalisyonun Irak'taki varlığına da değinen Halaf, söz konusu güçlerin Irak askerlerine eğitim ve danışmanlık hizmeti için ülkede kalabileceğini söyledi. Halaf, "Hükümet, koalisyon güçlerinin hareket alanını sınırlandırdı. Şu an hiçbir şekilde hareket etmelerine izin verilmiyor" ifadelerini kullandı. İranlı General Kasım Süleymani ve Haşdi Şabi Başkan Yardımcısı Ebu Mehdi el-Mühendis'in ABD saldısına öldürülmesine ilişkin ise Halaf, "Bu yapılan, ABD görülmeden bir aptallıktır. Süleymani, bizim konumuzdu ve hedef alınmaması gerekirdi." değerlendirmesinde bulundu. Halaf, ABD Başkanı Donald Trump'ın Irak'a yönelik yaptırım açıklamalarını da "Trump'ın Irak'ı yaptırımlarla tehdit etmesi doğru bir tutum değil. Irak hükümeti, ABD ile ekonomik olarak iş birliğini sürdürecektir." şeklinde değerlendirdi.

Jeffrey'den Türkiye'ye KRİTİK ZİYARET



ABD'NİN Suriye Özel Temsilcisi James Jeffrey, Perşembe günü Ankara'ya geliyor. ABD'den Türkiye'ye önemli bir ziyaret gerçekleşecek. ABD'nin Suriye Özel Temsilcisi James Jeffrey başkanlığındaki heyetin ilk durağı Dışişleri Bakanlığı olacak. Burada Dışişleri Bakan Yardımcısı Sedat Önal başkanlığındaki Türk heyeti ile bir görüşme gerçekleştirilecek. Jeffrey'nin Ankara temasları kapsamında Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar tarafından da kabul edilmesini bekleniyor.

Ziyarete Suriye'deki son durumun yanı sıra Irak ve İran'daki gelişmeler de ele alınacak.

Süleymani için cenaze TÖRENİ DÜZENLENDİ

İran Devrim Muhafızları Ordusu'na bağlı Kudüs Gücü Komutanı Kasım Süleymani için Tahran'da cenaze töreni düzenlendi.

İran Devrim Muhafızları Ordusu'na bağlı Kudüs Gücü Komutanı Kasım Süleymani için başkent Tahran'da cenaze töreni düzenlendi. İran lideri Ali Hamaney, Tahran Üniversitesi kampüsünde Süleymani'nin cenaze namazını kıldırdı. Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, İran Meclis Başkanı Ali Laricani, siyasi ve askeri yetkililer de cenaze törenine katıldı.

Hamas Hareketi Siyasi Büro Başkanı İsmail Haniyye, Süleymani'nin kızı Zeynep Süleymani, cenaze töreninde yaptıkları konuşmada ABD'ye tepki gösterdi.

Başkent Tahran'ın İnkılap ve Azadi meydanları başta olmak üzere tüm meydan ve caddelerde anma törenleri düzenlendi.

İran devrimci için sembolik öneme sahip Azadi Meydanı'na kadar düzenlenen yürüyüşün ardından Süleymani'nin cenazesi helikopterle Kum kentine götürüldü. Süleymani'nin cenazesi, bu akşam Kum kentinde yapılacak törenin ardından yarın doğduğu yer olan Kirman kentinde toprağa verilecek. Kasım Süleymani'nin Tahran'daki cenaze törenine halkın yoğun katılımı dikkati çekti.

ABD Savunma Bakanlığı, 3 Ocak'ta, İran Devrim Muhafızları Ordusu'na bağlı Kudüs Gücü Komutanı Kasım Süleymani ile Haşdi Şabi Başkan Yardımcısı Ebu Mehdi el-Mühendis'in, Bağdat Havalimanı yakınında düzenlenen saldırıda öldürüldüğünü açıklamıştı.



HAMANEY'İN GÖZYAŞLARI



ABD tarafından Irak'ta öldürülen General Kasım Süleymani'nin cenaze töreninde İran'ın dini lideri olan ve Süleymani'nin manevi babası olarak bilinen Ali Hamaney ağladı.

İran'ın başkenti Tahran'da binlerce İranlı Cuma günü ABD tarafından suikaste uğrayan İran Devrim Muhafızları Kudüs Gücü Komutanı Kasım Süleymani'nin cenaze töreni için bir araya geldi. Süleymani'nin tabutunun önünde Devrim Muhafızları Komutanı'nın manevi babası olarak da tanınan İran'ın dini önderi Ali Hamaney'in gözyaşlarını tutamadığı fark edildi. Cenaze törenine İran devlet erkanından kişilerin haricinde birçok asker de katıldı. Süleymani'nin cenazesi memleketi Kirman'da toprağa verilecek.

YeniBirlik
7 OCAK 2020 SALI YIL: 4 SAYI: 1395

UFUK GAZETECİLİK A.Ş. ADINA
İMİTYAZ SAHİBİ
AVNİ ÖZGÜREL

GENEL YAYIN YÖNETİMENİ
OKAN SARIKAYA

GENEL MÜDÜR ERHAN TAŞKİNER	S.YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ UGURCAN ÇETİNDİĞ
YAYIN DANIŞMANI PERTEV ATASAY	HABER MÜDÜRÜ GÜLAY YÜCEL
DANIŞMAN (HUKUK) AV. MURAT TEBER	EKONOMİ ERSİN AKMAN
MEDYA GENEL MÜDÜRÜ ÖZGÜR YİTER	DIŞ HABERLER NANI ÖZKAN
Tel: 0212 258 18 44 Faks: 0212 258 18 42	MAGAZİN ARSLAN GÜVEN
WWW.YENIBIRLIK.COM	SPOR MUSTAFA YAŞAR
YÖNETİM YERİ Adana Gazesi, Yıldız Cad. No:49/3 Tophanebaşı Etiler/Beşiktaş Beşiktaş/İstanbul TEL: 0212 258 41 02	KÜLTÜR-SANAT SEMA SEZEN
bilgi@yenibirlikgazetesi.com	OTOMOTİV AHMET ÇELİK
ADANA BAŞSÖZ: Adana Güneşli Muhammed Akdoğan 16. 10P. 16. 16 4 Konyalı/İSTANBUL TEL: 0212 258 41 02	SACLIK ESRA KAZANCIBAŞI ÖZTEKİN
ANKARA BAŞSÖZ: Adana Güneşli Muhammed Akdoğan 11. 11a. 11a Çukurova/İSTANBUL TEL: 0212 258 41 02	TEKNOLOJİ KEREM ENGİNAR
DAĞITIM: Turkuvaç twitter.com/gazetebirlik	

YENİBİRLİK, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
YeniBirlik Gazetesi ve diğerinde yayımlanan fotoğrafların her türlü telif hakkı Ufuk Gazetecilik A.Ş.'ye aittir. İzin alınmadan kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.

Yonca Evcimik sanat hayatının 42'NCİ YILINI KUTLUYOR

"Abone" şarkısı ve "Çılgın Bediş" dizisiyle 1990'lı yıllarda pop müziğin önemli isimlerinden olan Yonca Evcimik, farklı formlarda devam ettirdiği sanat hayatının 42'nci yılını kutlamamın gururunu yaşıyor.



Pop müziğin 1990'lı yıllarının hit parçalarından "Abone" şarkısıyla ünlenen 56 yaşındaki şarkıcı Yonca Evcimik, sanat hayatının 42'nci yılını kutluyor.

Devlet memuru anne ve babasının iki kız çocuğundan biri olarak dünyaya gelen Evcimik, çocukluk yıllarında başladığı sanatın hiç kopmadı. Daha okula gitmeden heykelle, tiyatroya ve baleye yönelen Evcimik, ilk, orta ve lise öğreniminden sonra konservatuvara girdi.

Mimar Sinan Üniversitesi



Devlet Konservatuvarı Yüksek Bale Bölümü'nden mezun olan sanatçı, okurken 1979'dan 1990'lara kadar müziklerde de görev aldı. Daha sonra albüm çalışmalarına başlayan Evcimik, 1991'de çıkardığı "Abone" isimli pop müzik şarkısıyla adını duyurdu. Sanatını dans, müzik ve tiyatro ile bir arada götüren Evcimik, 1996'da yaklaşık 1.5 yıl hayat verdiği "Çılgın Bediş" isimli televizyon dizisi karakteriyle de ününe ün kattı. Bugüne kadar onlarca projede yer alan Evcimik, insanların kendisine gösterdiği ilgiden de oldukça memnun.



ÇOCUK SEVDİĞİ ÇİZGİ KARAKTERİNİ OYNADI

EVCİMİK, yaşamını sürdürdüğü Muğla'nın Bodrum ilçesinde dans, müzik ve tiyatroyu pekiştirerek meslek hayatına devam ettiğini söyledi. "Çılgın Bediş" dizisinin hayatında önemli dönüm noktalarından biri olduğunu anlatan Evcimik, şöyle konuştu: "Çılgın Bediş, benim hayatımda bir mihnet taşı. Bu projenin öncülüğümde da çok katkısı oldu. Bir yandan da Türkiye'nin çok sevdiği gençlik ve drama dizisi oldu. Türkiye'de bir şeylerin ölü-

sü olmak, bilinçli yapacak bir şey değil, bu cesaretle yapıyor. İnsanlarla hep pozitif iletişim içindeyim. Herkes beni evinin bir kızı gibi, komşunun kızı gibi görüyor. Bu da çok hoşuma gidiyor. Çılgın Bediş'i çocukken çok izliyordum, onun için deliriyordum. Yıllar sonra bu çizgi karakterin diyeti dönüşeceği teklifi gelince inanmadım. Önce çok tereddüt ettim. 'Bir çizgi karakterinin gerçek hayata dönüştürülmesi olur mu, insanlar severler mi?' diye düşündüm ama bir

cesaret girdim, iyi ki de o işe girmişim." Müzikal oyun oynadığını, müzikle ilgili çalışmalarının sürdüğünü belirten Evcimik, "Yaşam becerileri ile ilgili de İstanbul Üniversitesi'nden bir sertifika aldım. Ötümizdeki sezon 'Yonca Evcimik ile yaşam becerileri' adlı çocuklarla ilgili eğitim sistemi başlıyor. 'Var olmak haklı' isimli bir kitap çıkardık. O kadar başarılı oldu ki dört Arap ülkesine satıldı ve İngilizce'ye de çevrildi. İngiltere, Kanada ve ABD'ye

satılacak. Bu da eğitim bir parçası. Tamamen hayvan haklarına ilgili bir proje. Bunun bütün telif hakkı da sokak hayvanlarına gidiyor." Televizyon dünyasından biraz geriye çekildiğine değinen Evcimik, meşafık şeylere çok tutulduğunu, kadınların devülmesinin, çocukların ve hayvanların şiddet görmesinin kendisini çok etkilediğini söyledi. Evcimik, son yıllarda eski oyuncuların da yeni projelerde yer almalarının kendisini oldukça mutlu ettiğini ifade etti.

'MÜZİK DÜNYASINA PAT DİYE DÜŞMEDİM'

KLİP çekimi için 46 katlı gökdele- nin çatısının kenarında yatan Ömür Gedik;

'BİR DAHA O ÇATTIYA ÇIKMAM!'

Yazdığı yazılar kadar söylediği şarkılarıyla da oldukça beğeni toplayan ve son parçası 'Aramışsın' ile listeleri sallayan ünlü şarkıcı Ömür Gedik soruları yanıtladı.

Öncelikle nasılsınız diyerek başlasak? Gayet iyiyim, 2020'den güzellikler bekliyorum.

'Aramışsın' sadece youtube'da 2 hafta olmadan 1 buçuk milyon barajına dayandı. Nasıl değerlendirirsiniz?

Pop müzik öldü tartışmaların alev aldığı dönemdeki bu başarı pop müzik öldü diyenlere güzel bir cevap oldu. Şahane geri dönüşler var, yurt dışında yılbaşı tatilene giderken yeni yıla benim şarkımla girmişler, video gönderdiler. Böyle geri dönüşler beni çok mutlu ediyor.

İnsanların bu denli ilgi göstermesi hoşunuza gidiyor mu? Sizde hangi hisleri açığa çıkartıyor?

Her kadın ilgiyi sever. Erkeklerin ilgisi, beğenisi, ilifatları tabii ki hoşuma gidiyor. Ama beni en çok etkileyen hayvanseverlerin ilgisi, onların çoğu da kadın, en güzel, en özel duyguları, acıları, mutlulukları ve kolsuzluk, çıkarsız sevgileri onlarla paylaşıyorum.

YOUTUBE'DA 50 MİLYON İZLENME!

Youtube'ta videolarımızın yaklaşık 50 milyon kez izlenmiş. Bunu nasıl değerlendiriyorsunuz?

En çok izlenen videom Halil Sezai ile yaptığımız Paramparça düeti, bestesi Buray'a ait Radyoda ve sözlerini benim yazdığım yabancı cover ilişki Durumu Çelişkide şarkıları oldu. Sonraki şarkılarım da ilgi gördü tabii. Toplamda yüksek rakamlara ulaştım.

'MÜZİK DÜNYASINA PAT DİYE DÜŞMEDİM!'

Müziğe geçiş yapmak istediğinizde böyle bir ilgi olacağını düşündünüz mü?

Benim müzik geçmişim ortaokul yıllarındaki piyano eğitimime ve



üniversite yıllarındaki koro ve solistik geçmişime kadar uzanıyor. Pat diye düşmedim müzik dünyasına, zamanla, yavaş yavaş piserek ve müzik ve nota bilime her geçen gün yeni şeyler ekleyerek geldim bugünlere. Halen de şan dersleri almaya devam ediyorum. -Artık şarkılarınızı da kendiniz yazıyorsunuz. Şu anda hazırladığınız şarkılarınız var mı? Yeni şarkılar yazıyorum ama arada beğendiğim şarkılar olursa şarkılarından da şarkı almaya özen gösteriyorum. Sadece kendi şarkılarımı söylemek gibi bir talantım yok. -Eklemek istedikleriniz... 2020'de et tüketiminin azalması, illa et yiyecekleride de üretimine başlanan suni etin tüm dünyaya yayılmasını ve hem hayvan hakları hem de çevre sağlığı için artık daha az hayvanın kesilmesini diliyorum.



ARSLAN GÜVEN

OYUNCU Merve Sevi, geçtiğimiz akşam Trump Alışveriş Merkezi'nde görüldü. Sevi, Trump Sahne'de 'Ağaçlar Ayakta Ölür' tiyatroya oynama izlemeye geldi. İspanyol yazar, sair Alejandro Casona'nın dünyaya kızıları arasında yer alan duygusal komedi 'Ağaçlar Ayakta Ölür', Tiyatrokare yapımcı ve Nedim Saban yönetmenliğinde sahneleniyor. Nevra Serezli, Nuri Göktaşan, Burcu Kazbek, Arif Güneç, Oral Özer, Meltem Özleyen ve Mahir Akgündoğdu nun başrollerini paylaştığı oyun, iyilik ve sevgi kavramı ele alınarak seyirciyi duygular dolu anlar yaşıyor.



'KEŞKE' ile hızlı giriş

TÜRK pop müziğinin genç temsilcilerinden Fikret Dedeoğlu, yeni şarkısı 'Keşke' ile müzikseverlerle buluşuyor. Pol Production by Polat Yağcı etiketiyle yayınlanan 'Keşke' şarkısının sözü ve müziği Fikret Dedeoğlu, aranjesi Çağrı Telkivan'ınza tayyor. Kemal Barbuç'un



'TÜRKLER GELİYOR' KLİBİNE REKOR İLGI



YAPIMCILIĞINI Diniş Ertuğrul ve şimdiki de 'Kuruluş Osman' ile büyük başarı kazanan Mehmet Bozdağ'ın üsluğundaki 'Türkler Geliyor' Adaletin Kılıcı Film'i'nin klibi sosyal medyada beş günde 20 milyonun üzerinde izleme alırken, filmi sevenlerin merakla bekenen yapımı oldukça kamattı. Filmle aynı ismi taşıyan şarkının sözlerini Mehmet Bozdağ ve Ozan Bodur birlikte yazarken, şarkı radyolarda, müzik yayın yapan TV kanallarında ve iTunes, Spotify, Apple Müzik, Fyzy, Google Play Müzik gibi dijital platformlarda da dinleniyor.

Suzan Kardeş
Bekriya
Rumeli (Club)

SUZAN KARDEŞ'TEN ALBÜM HABERCİSİ MAXI SINGLE

SEVİLEN sanatçı Suzan Kardeş, yeni albüm hazırlıklarına devam ederken albümde yer alan ilk şarkısını müzikseverler ile buluşturuyor. Bekriya Rumeli Club isimli maxi single'ında bulunan Yüksek Yüksek Tepeler ve Ramo isimli ilk şarkısını sevenleri ile buluşturan sanatçı, şarkıların du-

zenlemesinde Onur Cumaoğlu ile çalıştı. Mix & mastering'i Özgür Yurtoğlu tarafından yapılan çalışma, Suzan Kardeş hayranlarını albüm için heyecanlandırdı. Suzan Kardeş'in yeni maxi single'ı Bekriya Rumeli Club Razaklı Müzik etiketiyle tüm dijital platformlarda yerini aldı.

24 Ocak'ta beyaz perdede

ZEYNEP Çamcı'nın senaryosunu kaleme aldığı, yönetmen koltuğuna oturduğu yılın en komik filmi olmaya aday Feride filmi 24 Ocak'ta beyazperde seyircisiyle buluşacak. Film, yer altında kahraman kostümleri dikilen bir atölye de terlik yapan Feride'nin, emek ve sevgi hırsız patronuna baş kaldırdığı iddialarına ve daha sonra moda devlerine kafa tutan yolculuğunu anlatıyor.



Sivasspor Abdul Khalili transferinde sona yaklaştı

Süper Lig'in ilk yarısını zirvede tamamlayan Demir Grup Sivasspor'un Kasımpaşa forması giyen 27 yaşındaki İsveçli orta saha oyuncusu Abdul Khalili'nin transferini bitirmesi an meselesi. Kırmızı-beyazlılar Teknik Direktör Rıza Çalımbay'ın istediği futbolcu da Şhasspa'ya gelmeye sıcak bakıyor. 2018 yılında Gençlerbirliği takımından Kasımpaşa'ya bedetsiz olarak gelen Khalili bu sezon takımının en formda oyuncularından biri oldu. Takımın orta sahadaki en güçlü ismi olan İsveçli yıldız oynadığı 18 maçta 2 kez ağları havalandırırken, 1 kez de asist yapmayı başardı.



Tamer Tuna gelecekten umutlu

Antalyaspor prensip anlaşmasına vardığı teknik direktör Tamer Tuna ile 1,5 yıllık sözleşme imzaladı. Tuna imza töreninde yaptığı konuşmada, "Sezon bittiğinde hedeflediğimiz noktada olacağız. Bunun neresi olduğunu zaten yol aldığımızda göreceğiz. Burada olmaktan dolayı mutluyum. Takımımıza olan güvenim tam. Neler yapabileceğimizi bilerek buradayız. Umanın hepimiz adına çok iyi bir sezon olacak." dedi. Kırmızı-beyazlılarda Tarık Çamdal, Sissoko ve Gelson Dala ile yollar ayrılırken, Fedor Kudryashov ile anlaşma sağlandı.



Leicester Merih'te ısrarcı

İngiltere Premier Lig temsilcisi Leicester City, Merih Demiral'ı transfer etmek için bütün şartları zorluyor. İtalyan basınına yansıyan haberlerde Juventus'un Avrupa'nın bir çok kulübünden teklif alan milli stoperi takımda tutma kararını aldığı belirtilirken, mavi beyazlılardan da gelen 30 milyon Euro'yu da hiç düşünmeden geri çevirdiği öne sürülmüştü. İngiliz basını ise teknik direktör Brendan Rodgers'ın çok istediği Merih Demiral için Leicester yönetiminin, İtalyan devinin kapısını bu kez de kiralık olarak çalmayı deneyeceğini yazdı.



Dakar Rallisi'nin ilk günü tamamlandı

Dünyanın en zorlu ve tehlikeli yarış olarak kabul edilen Dakar Rallisi bu sene 42. kez motor sporları tarihini bir araya getirdi. Sporcuların 12 gün boyunca yaklaşık 7 bin 500 kilometrelik yol kat edeceği zorlu yarış Cidde ile Al Wajh arasında geçen 752 kilometrelik ilk günü sonunda motosiklet kategorisinde Red Bull sporcusu Toby Price, 3 saat 21 dakika 33'ükle derecesiykle ilk sırayı eline geçirdi. Kamaz Master pilotu Anton Shibalov, kamyon kategorisinde ise Red Bull sporcusu Carlos Sainz, üçüncü sıranın sahibi oldu. 17 Ocak Cumartesi günü sona erecek Dakar Rallisi'nde ikinci gün Al Wajh ile Neom arasındaki 393 kilometrelik parkur da koşulacak.

Güreşte ilk ciddi sınav Güreş Doğu Turnuvası

Güreşte 2020'nin ilk önemli uluslararası organizasyonu 10-12 Ocak tarihlerinde İstanbul'da düzenlenecek Milli sporcular Kadınlar ve erkekler serbest stilde Avrupa Güreş Şampiyonası öncesi ilk ciddi sınavını Uluslararası Yaşar Doğu Turnuvası'nda verecek Güreşçiler, Uluslararası Yaşar Doğu Turnuvası'nın ardından 10-16 Şubat tarihlerinde İtalya'nın başkenti Roma'da düzenlenecek Avrupa Şampiyonası'nda mindere çıkacak.

ARDA KAOSU BÜYÜYOR

Galatasaray'da Arda Turan kargaşası tırmanıyor. Başkan Mustafa Cengiz'in "Arda transfer planlamamızda kesinlikle yok." açıklamasından sonra Fatih Terim'in "Ben o cümleyi kullanmazdım." demesi ipleri iyice gerdi.



Galatasaray'da Arda Turan muamması büyüyor. Arda'nın Süper Lig'in 12. haftasında oynadıkları maç öncesi Fatih Terim'in elini öperek aradığı buzlanı eritmesi sonrası başlayan süreçte her geçen gün farklı gelişmeler yaşanmaya devam ediyor. Terim'in elini öpmesi sonrası Galatasaray'a döneceği iddia edilen Arda Turan ile ilgili Antalya maçı sonrası bir soruyu yanıtlayan Fatih Terim, "Arda, Galatasaray için önemli bir figürdü. Nasıl olur, nasıl gelişir bilmiyorum ama bana, 'Arda, Galatasaray'da mı bırakmalı' dersiniz, benim oyum bundan yana olur. Arda iyi bir Galatasaraylıdır ve Galatasaray da kendi çocuklarına sahip çıkar. Bana göre futbolu burada bırakmalı" diyerek tecrübeli oyuncunun dönüşüne yeşil ışık yakmıştı.

İlgili Antalya maçı sonrası bir soruyu yanıtlayan Fatih Terim, "Arda, Galatasaray için önemli bir figürdü. Nasıl olur, nasıl gelişir bilmiyorum ama bana, 'Arda, Galatasaray'da mı bırakmalı' dersiniz, benim oyum bundan yana olur. Arda iyi bir Galatasaraylıdır ve Galatasaray da kendi çocuklarına sahip çıkar. Bana göre futbolu burada bırakmalı" diyerek tecrübeli oyuncunun dönüşüne yeşil ışık yakmıştı.

CENGİZ ARDA'YI İSTEMİYOR

Bu gelişmeler sonrası önceki günlerde başkan Mustafa Cengiz, Arda Turan ile ilgili yaptığı açıklamada, "Hocamızla yaptığımız görüşmede, kesinlikle Arda Turan üzerine bir konuşmamız olmadı. Hoca da bizimle aynı görüşte. Arda, planlamamızda kesinlikle yok. Bundan sonra da olmayacak." diyerek bu transfere net olarak kapıları kapatmıştı. Bu açıklamalar üzerine Fatih Terim ve Mustafa Cengiz arasında fikir ayrılığı baş gösterirken tarafların alacağı tavırda merak konusu olmuştu.

DEMEÇ SAVAŞLARI BAŞLADI

Mustafa Cengiz ve Fatih Terim'in birbirinden farklı Arda Turan açıklamalarında son perde önceki gün yaşandı. Başkan Cengiz'in Arda Turan'ın gündemde olmadığını açıklamasıyla ilgili gelen soruya yanıt veren Terim, "Ben o cümleyi kullanmazdım. Bir oyuncu Galatasaray'a hizmet etmişse, giderken de para kazanmışsa ben o cümleyi kullanmazdım. Açıkçası Antalya maçından sonra açık yüreklilikle duygularımı samimi olarak ifade ettim. Orada da özenle seçtim. Aramızda bu kadar şey geçmesine rağmen ben ile Arda'nın kişiliklerinin aynı, futbolcu kimliklerinin aynı olduğunu ifade ettim. Arda bir kere bile 'Ben Galatasaray'a geliyim' gibi bir dilekte bulunmadı. Ben de kimseye ne alın ne de almayın demedim. Zaman her şeyin ilacıdır" dedi. Galatasaray'da bu açıklamalar sonrası Arda Turan krizi soğuk savaşa dönerken Terim'in kısa süre içerisinde Arda'yı yeniden camiaya kabul edeceğini, Mustafa Cengiz'in ise yaşanan gelişmeler karşısında geri adım atacağı ifade ediliyor.



Terim'in kısa süre içerisinde Arda'yı yeniden camiaya kabul edeceğini, Mustafa Cengiz'in ise yaşanan gelişmeler karşısında geri adım atacağı ifade ediliyor.

SPOR
YeniBirik
7 Ocak 2020 SALI

Okan Buruk Terim'den yana!

Medipol Başakşehir'de Teknik Direktör Okan Buruk, Antalya kampında yer almayan Arda Turan için konuştu. Buruk, "Fatih hocanın Arda açıklamalarına katılıyor. Ülke için değerli bir oyuncu. Arda Turan'ın yeni bir motivasyona ihtiyacı var dedim. O da böyle düşünüyor. Kendi durumu belli olsun diye Arda'ya birkaç gün izin verdik. Hayırlısı neyse o olsun" dedi.

Anadolu Efes iki kulvarda zirvede

EuroLeague de 17 maçta 14 galibiyetlik performansıyla ilk yarı lider tamamlayan Anadolu Efes, sadece bir yenilgi yaşadığı ING Basketbol Süper Ligi'nde de ilk devreyi ilk sırada geçti.



Avrupa Ligi'nde olduğu gibi zirveyi kimseye bırakmadı. Anadolu Efes Başantrenörü Ergin Ataman, THY Avrupa Ligi'nin ardından ING Basketbol Süper Ligi'nde de ilk yarı lider tamamlayan Anadolu Efes'in başantrenörü Ergin Ataman, "Hedefimiz sonunda da her iki tarafa en tepede olmak." dedi. Geçen hafta ilk yarısı tamamlanan THY Avrupa Ligi'nde 17 maçlık periyotta 14 galibiyet ve 3 yenilgi yaşayan Anadolu Efes, 31 puan ve averajla İspanya temsilcisi Real Madrid'in önünde ilk sırada yer aldı. Anadolu Efes, bu sezon Avrupa maçlarında İspanya'dan Barcelona, Yunan ekibi Panathinaikos ve Rus temsilcisi CSKA Moskova'ya yenildi.

ING Basketbol Süper Ligi'nde de ilk yarısı Pınar Karşıyaka galibiyetiyle tamamlayan ve tek mağlubiyetini Tekstilci Bandırma karşısında yaşayan Anadolu Efes, THY

ilk yarı değil tabii ki. Hedefimiz sonunda da her iki tarafa en tepede olmak. Sezonun yarısı geldiğinde müthiş bir başarı." dedi.

'LİGİN İKİNCİ YARISI ÇETİN GECECEK'

Ligin çekişmeli geçtiğini, Pınar Karşıyaka ve Fenerbahçe Beko'nun üçer mağlubiyeti olduğunu hatırlatan Ataman, "Galatasaray da iyi bir lig geçiriyor, onların da 4 mağlu-

biyeti var. Ligin ikinci yarısı bence çetin geçecek. Bandırma ve TOFAŞ, sürpriz yapabilecek takımlar. Burada Fenerbahçe Beko ve bizim işimiz zor. Avrupa Ligi'nin bu maratonda özellikle çift maç haftalarından sonra 48 saat geçmeden ligi oynamak çok yıpratıcı oluyor ama biz şu ana kadar bunu hatasız şekilde yaşadık. İkinci yarıda sürpriz sonuçlar olabilir" diye konuştu.



Filenin Sultanları olimpiyat yolunda

A Milli Kadın Voleybol Takımımız, 2020 CEV Tokyo Olimpiyat Oyunları Avrupa Kıta Elemeleri'nde şampiyon olarak olimpiyat vizesi almaya çalışacak. Millîler bugün Almanya ile mücadele edecek.

A Milli Kadın Voleybol Takımımız, olimpiyat öncesi son virajda bugünkü maçında Almanya ile karşı karşıya gelecek. Karşılaşma 15.00 de başlayacak. Millîlerimiz yarın 15.00 de Hırvatistan, Cuma 18.30'da ise Belçika ile oynayacak.

katılma hakkı elde edecek. Hollanda'da bugün başlayacak 2020 CEV Tokyo Olimpiyat Oyunları Avrupa Kıta Elemeleri'nde mücadele edecek. Apeldorn şehrinde 12 Ocak Pazar gününe kadar devam edecek elemelerde Avrupa ikincisi unvanıyla yer alacak milli takım, B Grubu'nda Almanya, Belçika ve Hırvatistan ile karşılaşacak. A Grubu'nda ise Hollanda, Polonya, Azerbaycan ve Bulgaristan bulunuyor. Grup etabında oynanacak karşılaşmaların ardından ilk iki sırada yer alacak takımlar, yarı finale yükselerek çeyrek finalde karşılaşacak. Yarı finalde galip gelen ekipler, finalde şampiyonluk için karşı karşıya gelecek. Şampiyon, 2020 Tokyo Olimpiyat Oyunları'na

katılma hakkı elde edecek.

"THE IRISHMAN" ELİ BOŞ DÖNDÜ



77. ALTIN Küre Ödülleri bu gece düzenlenen törenle sahiplerini buldu. Bu yıl ön plana çıkan yapımlar '1917' ve 'Önce Upon a Time... In Hollywood' olurken, 'The Irishman'ın geçeden eli boş dönmesi dikkat çekti. Televizyon ve sinema alanlarında ayrı ayrı dağıtılan ödüller sahiplerini bulurken, "The Farewell" filmindeki rolüyle en iyi kadın oyuncu ödülünü kazanan Awkwafina, Altın Küre tarihinde bu ödülü kazanan ilk Asyalı oldu. Netflix, sinema kategorisinden ödülle döndü.

Bu yılın en beğenilen filmlerinden The Irishman geçeden eli boş dönerken, yine beğenileye karşılan bir diğer film olan Marriage Story, Laura Dern'in kazandığı En İyi Yardımcı Kadın Oyuncu ödülüyle yitindi. The Irishman ve Marriage Story'nin Altın Küre'de aradığını bulamamış olması, Netflix için de geçen yılın hayal kırıklığıyla sonuçlanması ne denli oldu. Bu yıl ödül sezonunda oldukça etkili olan Netflix, 77. Altın Küre Ödülleri'nin sinema kategorilerinde sadece bir ödül kazanabildi.

Yeni Zelanda'da gökyüzü turuncuya döndü



AVUSTRALYA'DA devam eden şiddetli orman yangınları nedeniyle yükselen duman, komşu ülke Yeni Zelanda'da da etkisini gösterdi. Ülkenin kuzeyinde bulunan Auckland kentinde gökyüzünün rengi turuncuya döndü. Avustralya'nın güneyinde 2 bin kilometre uzaklıkta yer alan Auckland kentinin bir bölümü, aylarca süren orman yangınlarından uzun süre etkilenmişti. Auckland polisi, acil yardım hatını arayan vatandaşları hatlı meşgul etmemeleri konusunda uyardı. Dumanın etkilenen kent sakimi Zimena Dormer-Didovich, "Biz çok uzaktayız, bu yüzden bu bizim için çok edici bir durum. Duman çok yoğun" ifadelerini kullandı.

Yeni Birlik

7 OCAK 2020 SALI

'Postacı robot' satışa çıktı



'Postacı robot' olarak da anılan Digit isimli model satışa çıktı. Firma satış haberini doğrulasa da robotun fiyatını açıklamadı. Digit'e sahip olan ilk firma ise Ford oldu.

ABD merkezli startup Agility Robotics tarafından geliştirilen insansı robot modeli Digit satışa sunuldu.

Firma The Verge'e yaptığı açıklamada 'postacı robot' olarak da anılan modelin fiyatını açıklamasa da ilk satışını Ford'a yaptığını doğruladı.

Ford'un otonom kargo projesini test etmek amacıyla 12 adet Digit

satın aldığı belirtildi. İnsan gibi görünen 2 bacaklı Digit, merdiven inip çıkabiliyor. Hafif bir malzemeden üretilen sadece 18 kilogram ağırlığındaki robot, engelbilerde rahat biçimde yürüyebiliyor ve engelleri dengesi bozulmadan aşabiliyor.

Otonom teslimat robotları için hayati olan bu özelliğin yanı sıra, Digit farklı bir tasarıma da sahip ve

kendi kendine katlanarak oldukça küçük bir hacme ulaşabiliyor.

Otonom robot, teslimat yapılacak olan evin önüne kadar nereye gitmesi gerektiğini ve oraya nasıl gideceği bilgisi ile donatılmış olan sürücüsüz bir araç tarafından taşınıyor. Son noktaya ulaştırıldığı anda araçtan inen robotu ihtiyaç duyacağı tüm bilgi kablosuz olarak iletiliyor.



Dev yayın balığı ile fotoğraf yansı

İZNİK Gölü'nde iki balıkçı tarafından 100 kilogram ağırlığındaki yayın balığı avlandı. Gökhan ve Hakan Gider kardeşler, Bursa'nın İznik ilçesine bağlı Kursal Çarınca Mahallesi sakinlerinden sabah erken saatlerinde kayıkla göle açılıp ağlarını suya bıraktı. Bir süre sonra ağlarını kontrol eden iki kardeş, devasa bir balığın taktığını fark etti. Güçlüğüne karşın alınan yayın balığı, sahildeki bir restorana getirildi. 2 metre 32 santimetre boyunda, 100 kilogram ağırlığında olduğu belirlenen balık, restoranın işletmecisi Hüsnü Köroğlu tarafından kilogramı 30 liradan satın alındı. Restoranın bahçesine gelen birçok kişi, traktör römorkuna konulan balığı cep telefonlarıyla görüntülemek için adeta birbirleriyle yarıştı.

Buzdan festival büyüledi



DÜNYANIN en büyük festivallerinden biri Çin'in kuzeydoğusundaki Harbin şehrinde başladı. Farklı bölgelerden milyonlarca ziyaretçiyle ağırlayan festivalde kalelerden heykellere buzdan bir dünya yaratıldı. Harbin Uluslararası Buz ve Kar Heykeli Festivali resmi olarak cumartesi günü başladı. Her yıl dünyanın farklı ülkelerinden milyonlarca ziyaretçiyle ağırlayan festivalde 120 bin metreküp buz ve 111 bin metreküp kar kullanılarak buzdan bir dünya yaratıldı.

Atlı kızakçılar ve Çıldır Gölü



ATLARINI ahırlardan çıkarıp her gün sezona hazırlanmaya çalışan atlı kızakçılar, turistleri gezdirmek için Çıldır Gölü'nün tamamen donması ve buz kalınlığının yeterli seviyeye ulaşması için sabırsızlanıyor. Yüzeyinin büyük bölümü buzla kaplanan Çıldır Gölü, mevsim normallerinin üzerinde seyreden hava sıcaklığının nedeniyle henüz tamamen donmadı. Ahırlardan atlarını çıkarıp karla kaplı

boş arazilerde koşturarak kızak eğitimi veren atlı kızakçılar, deneme turlarını düzenli olarak sürdürürken, göldeki buz kalınlığının istenilen seviyeye ulaşmasını beklemeye başladı.

New York'tan kaçan kaçana

ABD Nüfus Sayım Bürosu'nun (CENSUS), son nüfus tahminlerine göre, New York'u 2010'dan bu yana yaklaşık 1,4 milyon kişi terk etti.

NEW York'u terk edenlerin sayısında meydana gelen artış nedeniyle eyaletin nüfusunda son 10 yılda her hangi bir artış kaydedilmedi. Nüfus Sayım Bürosu verilerine göre, son 12 ayda 180.649 kişi New York eyaletinden başka eyaletlere taşındı. Uzun bir dönem göçmenlerin yeni bir hayata başlamak için tercihlerinin en başında yer alan New York'a, son on iki ayda dış ülkelerden yerleşen göçmen sayısı sadece 45.753 oldu.

New York'a son 12 ayda yerleşen göçmenlerin sayısı son 58 yılın ikinci en düşük rakamı olarak kayıtlara geçti. New York, toplamda 134.896 kişiyi nüfustan kaybetmiş oldu.



SON 10 YILDA EN ÇOK NÜFUS KAYBEDEN ÜLKE OLDU

NEW York, son 10 yılda ülke içi nüfusunda en çok kaybeden eyalet oldu. Son 10 yılda New York'u terk edip başka eyaletlere yerleşen Amerikalıların sayısı toplamda 1.379.210 kişiyi ulaştı.

2019 yılı ortası ABD Nüfus Sayım Bürosu'nun verilerine göre, New York eyaletinin nüfusu bir önceki yıla göre, 76.790 kişiyi veya

yüzde 0,4 oranında azalarak 19.453.561 kişiyi kayıtlara geçti.

New York nüfusunda 2010'dan bu yana sadece 75.459 kişi eklenirken, ABD genelinde sadece yüzde 0,4'lik bir nüfus artışı oranı yaşandı. New York, ABD'nin 50 eyaleti arasında nüfus artış sıralamasında 46. sırada yer alabildi.

Michael Jackson için yargı yolu tekrar açıldı



MÜZİĞİN efsane isimlerinden Michael Jackson'ın geçmişte cinsel istismarda bulunduğu çocuk yaşta iki kişiyi aklamalarından oluşan Leaving Neverland belgeseli tüm dünyayı sarstı. Belgeselde yer alan Wade Robson ve James Safechuck'ın 7 ve 10 yaşlarında Neverland çiftliğini kalırken Jackson tarafından istismar edildiğini iddia eden sonrası yargı süreci başladı. Popstar Kraliçe Michael Jackson'ın cinsel istismar iddialarının konu alan Leaving Neverland belgeseli sonrası başlatılan ancak zaman aşımı nedeniyle sonuçlandırılmayan soruşturmalara için yeniden yargı yolu açıldı. Jackson'ın cinsel istismarla suçlayanlar, garkıcının şirketlerine dava açabilecek.



Avustralya'daki yangınlar yörüngeden görüntülendi

AVUSTRALYA'DA geçen hafta başlayan yangınlar yörüngeden görüntülendi. Yangının ne denli büyük bir zarara yol açtığı gözlemlenirken yörüngesinde bulunan Uluslararası Uzay İstasyonu'ndan (ISS) çekilen kareler ile

daha net bir şekilde görülebiliyor. Farklı noktalarda devam eden ve 5 milyon hektar civarında alanı yok eden yangınların müdahaleleri için hava sıcaklığı ve şiddetli rüzgâranın etkisiyle güçleştiği belirtiliyor.

İRAN'IN MİSİLLEMESİNİ TAHMİN EDEBİLME YARIŞI

Üst düzey generalinin Cuma günü öldürülmesinin intikamını almak için İran'ın nereye vurabileceğini kimse bilmiyor. Az sayıda kişi de Tahran'ın buna karşılık vermeyeceğini düşünüyor. Uzmanlar, İran'ın dolaylı olarak Irak'ta, Suriye'de, Lübnan'da ve Yemen'de karşılık verebileceği çok sayıda nokta bulunduğu uyarısını yapıyorlar.

Bir kısmı General Kasım Süleymani'nin ortadan kaldırılması planından haberdar olmayan Amerika'nın müteflikleri de bu duruma başa çıkabilmek adına acil durum planları hazırlıyorlar. Başkan Donald Trump, İran'ın intikam almak adına hareketi geçmesi halinde Amerika'nın çok süratli ve sert biçimde İran'a karşılık vereceğini söyledi. Trump, Pentagon'un aralarında üst düzey kültürel bazı mekanların da bulunduğu 52 hedef belirlediğini söyledi.

İngiliz ordusundan komutanlar da başbakanlığa halen Irak'ta bulunan 400, Körfez bölgesinde bulunan 1000 İngiliz askerinin, daha fazla sayıda asker gönderilerek takviye edilmesinin düşünüldüğünü söylüyorlar.

Washington ve Londra tarafından terörist lider olarak görülen Süleymani'nin öldürülmesinin ardından bir intikam saldırısı olabileceği düşüncesiyle Irak'taki İngiliz askerlerinin eğitim görevini bırakıp bunun yerine İngiliz diplomatın korumakla görevlendirilmesini önerisini kabul etmeyen İngiliz Başbakan Boris Johnson tarafından bu öneri de şimdiye dek kabul edilmeyordu. Londra, İran'ın adına çalışan vekil kuvvetlerin Bağdat'taki İngiliz Büyükelçiliği binasına saldırabileceği ya da İngiliz vatandaşlarını kaçırıp öldürebileceği korkusunu yaşıyor.

İngiltere Savunma Bakanı Ben Waller Pazartesi günü 2 Kraliyet Savaş Gemisi'ne Körfez bölgesinde yakıt tankerlerine yakın koruma sağlama talimatı verdiğini ve İran'ın batılı gemileri alkoyamadığı ya da batırılmadığını korkuluyor. Üst düzey bir İngiliz yetkili de "Eğer ortak karşılıksa A planımız, B planımız ve acil durum planımız var. Bölgedeki kuvvetlerimize koruma faaliyetlerine yeniden yön vermeleri söylendi" dedi.

Fransa ve Hollanda'da Amerika gibi vatandaşlarından Irak'tan ayrılmalarını istedi. Cumartesi günü Bağdat'taki Amerika Büyükelçiliği yakınlarına roketler atıldı. Washington'un Avrupa müteflikleri çeşitli kademelerde yapılan açıklamalarla Süleymani'ye yapılan saldırıdan duydukları hayal kırıklığını dile getirdiler. Aynı yetkililer Süleymani'nin doğrudan terör eylemlerine karıştığı da dile getiriyorlar. Cumartesi günü Amerika Dışişleri Bakanı Pompeo, İngiltere ve diğer Avrupalı mütefliklerin umduğu kadar yardımcı olmadıklarını söyledi ve "İngilizler, Fransızlar, Almanlar ve tüm diğerleri bizim Avrupa'da da insanları hayatlarını kurtardığımız anlamaları" dedi.

İsraili askeri yetkililer de savunmalarını sıkılaştırıyor ve Süleymani'nin öldürülmesine karşı Hizbullah'ın karşılık vermesine hazırlanıyorlar. Hizbullah, İran'ın bölgedeki kuvvetlerin



ve elit Kudüs Gücü'nün ana kuvvetini oluşturuyor.

HIZBULLAH'TAN TEHDİTLER

İran'ın koro halinde tehditlerini dile getiren diğer grupları gibi Lübnan Hizbullah'ından bir yetkili de Cumartesi günü yaptıkları açıklamada, İran destekli direniş ekmeni çerçevesinde yanıtın son derece sert olacağını dile getirdiler. Bu yetkilinin sözcüğü de İran'ın Dini Lideri Ali Hamaney'in ifadelerinin yansımaları şeklinde oldu. Hamaney, kişisel dostu ve kendisinin daha önce de "yaşayan şehit" diye nitelendirdiği Süleymani'nin öldürülmesinin intikamını sert bir biçimde alacağını söylüyor.

Birçok uzman, İran'ın Süleymani'nin oyunlarına benzer bir tavrı Ortadoğu'daki ve Afganistan'daki Amerikalıların hedef almasından şüpheleniyorlar ki Afganistan'da İran Taleban'la bir yakınlaşma arayışı içerisindedir. Süleymani, bölgedeki İran destekli güçleri sıkırtan ana karakterdi ve bölgede Amerika'nın savaş gücünü azaltıp verdiği kayıpları arttırmak için uğraştı.

İran'ın güneyinde Süleymani'nin doğduğu kent olan Kerman'daki Irak Devrim Muhafızları'nın komutanı General Gulemali Ebuhamza, Cumartesi günü yaptığı açıklamada, Hüzmüz Boğazı'ndaki petrol tankerlerine yönelik saldırıdan tavır almaması olası olduğunu gündeme getirdi.

Ebuhamza, "Hüzmüz Boğazı, batılılar ve bölgede dolaşan çok sayıda Amerikan destroyeri ve savaş gemisi için hayati öneme sahip. Amerika'nın bölgedeki hayatı hedefleri İran tarafından uzun zaman önce tespit edildi. Aralarında Tel Aviv'in de bulunduğu 35 hedef bizim erişebileceğimiz noktalarda" dedi. İranlı general, İran'ın böl-

gedeki paramiliter güçlerinin intikam için surlandıktan sonra ırkütücü bir tablo ortaya koydu.

ANINDA MİSİLLEME

En hızlı misilleme alanı Irak gibi görünüyor. Tahran ve Irak'taki vekil güçleri hali hazırda Amerika'nın askerlerinin bu ülkeden çıkmasını istediklerini net olarak ortaya koydular.

Bu çaba zaten Süleymani ve Şii milislerin bir insansız hava aracı saldırısıyla öldürülmesinden önce de sürüyordu. Bu çerçevede Ekim ayında da İran'ın bölgedeki Amerika askerlerine çok sayıda saldırı oldu. Bunların arasında Bağdat'taki Amerika Büyükelçiliğine de saldırı vardı. Amerikalı yetkililere göre çeliklik saldırısı, Cuma günü Süleymani'nin öldürülmesini tetikleyen olay oldu. İran yanlısı güçlü Iraklı Şii isimlerden biri olan Qais El Kazali, İran televizyonunda yayınlanan açıklamalarında, düzenlenilen saldırının bedelinin, Amerika'nın Irak'taki askeri varlığını tamamen sona erdirmesi olmasını gerektiğini söyledi.

London School of Economics'ten Ortadoğu Uzmanı Toby Dodge, "Misilleme ilk etapta Irak'ta olacak gibi görünüyor" yorumunu yaptı. Ancak batılı güçlerin konuşlandığı Suriye'nin kuzeyindeki Kürt bölgesi de yine Batılı yetkililerin kaygı duydukları hassas noktalardan biri.

Ancak Irak ve Suriye'nin dışında da kaygı duyulacak çok sayıda alan var. Atlantik'ten her iki tarafındaki istihbarat yetkilileri, Amerika'ya İran'ın arandaki tansiyonun arttığı bu süreçte Tahran'ın ne zaman ve nereye vurabileceği konusunda tahminde bulunabilmek adına çarpınıyorlar. Güvenlik danışmanları Körfez bölgesinde faaliyet gösteren batılı şirketlerin

bölgede seyahat eden çalışan sayılarını düşürdüklerini söylüyorlar.

CNN televizyonuna açıklamada bulunan adı açıklanmayan Amerikalı yetkililer, İran'ın kısa ve orta menzilli balistik füze fırlatmasına yönelik hazırlarının takip edildiğini söylediler.

Diğer bazı uzmanlar da İran'ın bölgede Washington'u destekleyen mütefliklerine bunun ne kadar maliyetli ve yıkıcı olabileceğini göstermek isteyeceği tahmininde bulunuyorlar. Katar Dışişleri Bakanı Muhammed bin Abdulrahman El Thani'yi İran'ın sakinleştirmek adına Cumartesi günü Tahran'a gönderdi. Süleymani'yi öldüren silahlı insansız hava aracı Katar'daki Amerika üssünden havalanmıştı. Resmi açıklamalara göre El Thani, İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani'ye "Daha önce hiç böyle bir şey olmamıştı ve o yüzden son derece rahatsız ve kaygılıyız" dedi.

İklim görüşmesinin ardından Ruhani tarafından yapılan açıklamada da Tahran'ın komşu ülkelerin de Amerika'nın bu cinayetini sert biçimde kınamasını istediği dile getirildi. Batılı diplomatlar Amerika'nın Körfez bölgesindeki önde gelen müteflikleri Suudi Arabistan ve Birleşik Arap Emirlikleri Süleymani'nin ölümünden duydukları memnuniyeti dile getirdiklerini söylüyorlar. Daha önce de bu iki ülke Süleymani'nin bölgedeki faaliyetlerini söylemiş ve onun ölümünün İran'a bir darbe olacağını söylemişlerdi. Ancak diplomatlar Suudi Arabistan ve BA-E'nin resmi olarak verdikleri tepkinin İran'ın misillemesinden çekindikleri için kısıtlı olduğunu söylüyorlar. Washington ve Riyad, Eylül ayında Suudilerin petrol tesislerine yapılan saldırıdan İran'ı sorumlu tuttıklarını söylemişlerdi.

İRAN'IN HEDEFLERİ

Batılı yetkililer ve uzmanlara göre Doha'nın, İran'ın bölgedeki bazı farklı girişimlerine destek vermesinden dolayı Katar, İran'ın olası hedefleri arasında görünmüyor. Ancak İran'daki Şii rejimin düşmanı olarak bilinen Suudi Arabistan ve Birleşik Arap Emirlikleri, saldırılar konusunda hazırlıklıdır.

Washington merkezli bir düşünce kuruluşunda görevli Ortadoğu Uzmanı Cahres Lister, "İrak'ın yakın çevresinin dışında, İsrail'in ciddi güvenlik kaygıları olabilir. Amerika'nın Körfez bölgesindeki müteflikleri özellikle Bahreyn, Birleşik Arap Emirlikleri ve Suudi Arabistan, İran'ın misillemesine maruz kalabilirler" değerlendirmesini yaptı.

Birleşik Arap Emirlikleri ve Suudi Arabistan'a yönelik bir misillemenin Yemen'deki İran destekli Hutilerden gelebileceği belirtiliyor. Ki Yemen'de İran ve Suudi Arabistan uzun süredir bir vekalet savaşını içerisindedir.

Avrupalı istihbarat yetkilileri ayrıca İran'ın siber saldırılar konusunda da endişelidir. 2017 yılında İngiliz Parlamentosu'na yapılan ve İngiliz bakanların epostalarını ifşa eden saldırının ardından da İran'ın olduğundan şüpheleniliyor.

İngiliz bir istihbarat yetkilisi Amerika'nın Sesi'ne yaptığı değerlendirmede bu aşamada Avrupa'daki mütefliklerden İngiltere'ye bir saldırı beklendiğini söyledi. İngiliz istihbarat yetkilisi "Tahran'ın diğer Avrupalı ülkelere saldıracağını sanmıyorum. İran daha çok Avrupalılarla Washington arasında ki ayrımı derinleştirmekle ilgileniyor" değerlendirmesini yaptı.

Avrupalı diplomatlar ve istihbarat yetkililerinin cevabını aradıkları bir soru var o da; İran Süleymani'nin ölümüne ilişkin misilleme konusunda ne kadar ileri gidebilir? İran ve Amerika bu noktada eşdeğer değil. Amerika bölgede Suudi Arabistan ve İsrail'in güç desteklerini sahip. İran muazzam üstünlüğe Amerika'ya karşı savaşta çok az bir kazanıma sahip. Bazı batılı uzmanlar bu güç dengesinin İran'ın Washington'la mücadele etme konusunda fazla ilerletmesi engelleyeceğini söylüyorlar.

Trump'tan Irak'a 'ağır yaptırım' tehdidi

Trump, ABD askerlerinin Irak'ta terk etmek zorunda kalması halinde Irak'a "daha önce hiç karşılaşmadığı" ağır yaptırımlar uygulanacağını söyledi. Almanya Dışişleri Bakanı Maas ise yaptırım tehdidini eleştirdi.

ABD Başkanı Donald Trump, Irak parlamentosunun ABD birliklerinin ülkeyi terk etmesi kararının ardından, hükümetin de aynı talepte bulunması halinde Irak'ı ağır yaptırımlar uygulamakla tehdit etti.

Trump, başkanlık uçağı Air Force One'da gazetecilere yaptığı açıklamada, Irak'taki ABD birliklerinin iki ülke arasındaki anlaşma yerine Bağdat'ın talebi üzerine çekilmek zorunda kalması halinde, ABD'nin Irak'a "daha önce hiç karşılaşmadıkları" ağır yaptırımlar uygulayacağını söyledi. Trump, ABD'nin İran'a uyguladığı yaptırımların Irak'a uygulanacak yaptırımların yanında "daha zararsız" kalacağını da sözlerine ekledi. Irak'taki askeri yatırımların

karşılığını almadan ülkeyi terk etmeyeceklerini de belirten Trump, "Bunlar bize geri ödenmeden gitmeyeceği" dedi ve Irak'taki Amerikan üssünün "olağandışı pahalı" olduğunu söyledi.

MAAS: YAPTIRIM TEHDİDİ ÇOK YARDIMCI DEĞİL

Konuyla ilgili olarak Deutschlandfunk radyosuna değerlendirmelerde bulunan Almanya Dışişleri Bakanı Heiko Maas ise Irak hükümeti ile diyalogun sürdürülmesi gerektiğine vurgu yaptı. Uluslararası toplumun Irak'ta desteklemeye hazır olduğunu anlatılmasını gerektiğini belirten Maas, geçen yıllarda ülkeye çok sayıda yatırım yapıldığını

ve şimdi bu yatırımların da tehlikeye girmediğini ifade etti. Irak hükümetini tehdit etmek yerine sunulacak argümanlarla ikna etmek gerektiğini belirten Maas, Irak'a yönelik yaptırım tehdidinin şu aşamada "çok yardımcı" olmayacağını altını çizdi. Alman hükümetinin Irak hükümetinin alacağı her türlü karara saygı göstereceğini belirten Maas, talep olduğu halde Alman askerlerinin görevde devam edeceğini kaydetti.

Tornado keşif uçakları ve havadan yakıt ikmali sağlayan uçaklarla İŞİD'e karşı uluslararası koalisyonun destek veren Alman askerleri, aynı zamanda Iraklı güvenlik güçlerine eğitim ve danışmanlık hizmeti sağlıyor.



'Grip için öncelikle aile hekimine gidilmeli'

ANKARA (YENİBİRLİK)

Bakanlıktan yapılan açıklamada, grip vakalarının her yıl olduğu gibi bu yıl da titizlikle takip edildiği belirtildi.

Kuveyt yarım küre ve Avrupa ülkelerinde olduğu gibi Türkiye'de de grip vakalarının ocak ayından itibaren arttığı, martta ise düşüşe geçtiği bildirildi. Vatandaşların bu artıştan endişe etmemesi, risk grubunda bulunanların ise tedbirli olmaya gerektiği kaydedildi. Açıklamada, Türkiye'de hala influenza A (H1N1) ve influenza B virüslerinin dolaştığı ifade edildi.

Açıklamada, "Üst solunum yolu şikayetleriyle başvuru yapan hastaların Eylül'den bu yana alınan numunelerde, influenza virüsü tespit edilenlerin oranı yaklaşık yüzde

Sağlık Bakanlığınca, üst solunum yolu enfeksiyonlarının mevsimsel artışı geçen yıllara benzer oranda seyrettiği halde, acil servise başvurularda artış görüldüğü belirtilerek vatandaşlardan grip için öncelikle aile hekimlerine müracaat etmeleri istendi.

15'dir. Ayrıca başta rinovirüs ve parainfluenza virüs olmak üzere benzer hastalık tablolarına neden olabilen diğer virüslerin de etkin olduğu görülmektedir" değerlendirildi.

"OLAGANÜSTÜ BİR DURUM SÖZ KONUSU DEĞİL"

Geçen yıl küresel bir salgın olan H1N1 virüsünün, "domuz gribi" olarak tanımlanmadığı ve mevsimsel grip ajanları arasında yer aldığı vurgulanarak açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Bu yıl saptanan virüs tipleri ve pozitiflik oranlarında olağanüstü

bir durum söz konusu değildir. Öte yandan üst solunum yolu enfeksiyonlarının mevsimsel artışı geçen yıllarla benzer oranda seyrettiği halde, ülke genelinde acil servislere başvurularda artış görülmektedir. Kasım ve aralık aylarında acil servislere başvuru sayıları, geçen yılın aynı dönemine oranla değerlendirildiğinde yaklaşık yüzde 10'luk bir artış tespit edilmiştir. Grip ve benzeri üst solunum yolu hastalıklarında vatandaşlarımızın öncelikli acil servislere değil, aile hekimine müracaat etmesi gerekmektedir."

Mevsimsel grip hastalığının tedavisinde antibiyotiklerin yeri

olmadığı, üst solunum yolu enfeksiyonu bulunan kişilerin hekim kontrolünden sonra, gerekirse hekim tarafından reçete edilen ilaçların kullanılması gerektiği bildirildi.

Açıklamada gripin, her yaşta görülebilen bir hastalık olduğu, risk grubunda yer alan kişilerin korunmaları için el yıkamaları, kişisel hijyene dikkat etmeleri, akşırıma ve öksürme esnasında ağzı ve burnunu kağıt mendille kapatılması, hasta kişilerle yakın temasın kaçınılması, kalabalık ve kapalı ortamlarda uzun süre kalmaması uyarıları yapıldı.



'Ortalamaya talip değiliz'

Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) burslusunu alan yurt dışına lisansüstü eğitim için gönderilecek öğrencilerle ilgili düzenlemeler içeren 1416 sayılı Kanun üzerinde çalışma yürüttüklerini bildirdi. Selçuk, "Biz ortalamaya talip değiliz. İddiası olan insanlarla, iddiası olan meseleleri konuşmak istiyoruz." dedi.



ahlak üzerinde daha fazla durmasını gerektiren meseleler. Bu çağ, dünyanın en iyi üniversitelerinde okuyan insanların nasıl kendi çabaları için dünya ekonomisini batırduklarına tanıklık ediyor. Bu çağ, eğitim seviyesi arttıkça açık ve obezitenin aynı anda yükseldiğini gösteren bir çağ. Refah yükseldikçe çevre kirliliğinin çok daha büyük çetrefilli hale geldiğini gösteren bir çağ. Bilim bilimi bir yere gelmekle ilgili müthiş bir hızdan söz ediyoruz ama etik olarak, ahlak olarak

bir yere gelemediğimizi de çok net olarak görme imkanına sahibiz. Ahlakla yılanmayan bilim insanlığın hayırına olmayacağını bilmemizde fayda var."

Bakan Selçuk, MEB bursiyerleri ile ilgili beklentilerinin yüksek olduğunu vurgulayarak, "Biz ortalamaya talip değiliz. İddiası olan insanlarla, iddiası olan meseleleri konuşmak istiyoruz. Eğer iddianız yoksa gelecek için ortalama bir beceri gösterecek o zaman bu işin hukukunu teslim etmiş olmayız,

o zaman toplumun milli servetinin zıması almamız olursunuz. Bu toplumun zıması almamızın yapacağımız için de şahsileştiğimiz daha fazla görürsünüz." ifadelerini kullandı.

Sadece derslerin önemli olmadığını dile getiren Selçuk, "Ülkeninle ilgili, oradaki milli toplumla ilgili bağımız ne olacak? İnsanlara, hayvanlara, tabiata ne gibi bir katkımız olacak? Bunu bir yabı şahnesi olarak düşünmemizde fayda var." değerlendirmesinde bulundu.



Denizden haç çıkarma TÖRENİ YAPILDI

Hristiyan inancına göre Hz. İsa'nın doğumu ve vafatı edilişinin 2020. yıl dönümü, ayın ve denizden haç çıkarma töreniyle kutlandı.

Burada Patrik Bartholomeos'un yapıldığı duanın ardından denize atıldığı haç çıkarmak için bekleyenlere denize atıldı. Haç Yunanistan'ın Agrinio şehrinde gelen Nikolaos Solis çıkardı.

HAÇ ÇIKARMAK İÇİN DENİZ ATILAN BİR KİŞİ FENALAŞTI

Bartholomeos, banyo sembolize eden beyaz güncülerini gökyüzüne bıraktı.

Bu arada haç çıkarmak için denize atılan bir kişi fenalaştı. Deniz polisi tarafından kıyıya çıkarılan kişiye kalp masajı yapıldı. Sağlık durumu iyi olduğu öğrenilen kişi ambulansla hastaneye kaldırıldı.

Tören, çok sayıda turist ve vatandaşlar izledi.

BALAT'TAKİ HAÇ ÇIKARMA TÖRENİNİ BARTHOLOMEOS YÖNETTİ

Fener Rum Patrikhanesi bahçesinde yer alan Aya Yorgi Kilisesi'nde gerçekleştirilen ayın Fener Rum Patriği Bartholomeos tarafından yönetildi.

Yaklaşık 5 saat süren ayinin



Milli Savunma Üniversitesine BAŞVURULAR BAŞLIYOR

Milli Savunma Üniversitesi Askeri Öğrenci Aday Belirleme Sınavı için başvurular 7 Ocak-10 Şubat 2020 arasında alınacak.

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezinden (ÖSYM) yapılan yazılı açıklamaya göre, 29 Mart 2020'de yapılacak Milli Savunma Üniversitesi (MSU) Askeri Öğrenci Aday Belirleme Sınavı'na başvurular bugün

başlayacak. Adaylar, başvurularını elektronik ortamda ÖSYM başvuru merkezleri aracılığıyla veya bireysel olarak ÖSYM'nin "https://ais.osym.gov.tr" adresinden 10 Şubat'a kadar yapabilecek.



İstanbul Valiliği, soğuk hava ve okumsuz hava koşullarıyla birlikte sokakta yaşayan kimselerin bakımı ve korunmasıyla ilgili ek önlemler aldığını bildirdi.

İSTANBUL VALİLİĞİNDEN sokakta yaşayanlar için önlem

İSTANBUL Valiliğinden yapılan açıklamaya göre, kişisel nedeniyle İstanbul'da alınması gereken tedbirlerin 08 Kasım 2019'da yayımlanan genelgeleyle kaymakamlara, belediyelere, kamu kurum ve kuruluşlarına bildirildiği belirtilerek, yapılan hazırlık düzenli olarak gözden geçirilip, muhtemel aksaklıkların önlenmesi için ilave önlemler alındığı ifade edildi.

Alınan meteorolojik verilere göre bölgede kaydedilen soğuk ve yağışlı hava şartlarının bir

süre daha İstanbul'u olumsuz yönde etkileyeceği tahmin edildiği belirtilen açıklamada şöyle denildi:

"Sokakta yaşayanların kötü hava şartlarından korunması ve bakım altına alınmaları için bütün vatandaşlarımızdan polis, zabıta veya sosyal hizmet ekiplerimize yazdırma olmaları, ALO 153, 155, 156, 183 ihbar hatlarını arayarak, bu durumdaki kimselerin ve buldukları yerlerin bildirilmesi konusunda duyarlı olmalarını bekliyoruz"